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stiprināt izsoles u. c. līdz 100.000 latiem

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa

aizsargu lielajā jundā 18. jūnijā Uzvaras laukumā.
.,Aizsargu saime!

Vakar un šodien mēs visi, kas bijām še

Uzvaras laukumā, pārdzīvojām gandarīju-

ma, pārsteiguma un arī lepnuma pilnas

stundas šodien parādē un vakar sporta

spēlēs. Par sporta spēlēm es gribētu

teikt, ka tās bija patiesi starojošas

spēles, un šodienas parāde bija apzīmē-

jama par varenu parādi. Šie pirmie

tādi aizsargu svētki Latvijā, pirmā šāda

aizsargu parāde Latvijā, kurā ņēma dalību

pāri par 40.000 cilvēku. Šīs dienas, un se-

višķi šī diena, ir liela diena Rīgai. Tā ir

liela diena visai Latvijai, jo aizsargi ir nā-

kuši no Latvijas visām pusēm un malām,

viņi ir sapulcējušies še Rīgā, lai dimdinātu

Rīgu, kā tā reti kad ir tikusi dimdināta.

Aizsargu saime pati un mēs visi kopā ar

viņu esam pārdzīvojuši brīžus, kas mūs

aizgrāba un saviļņoja, brīžus, kas pacēla

aizsargu cieņu tautā. Šie brīži pi'erādija,

ka aizsargu organizācija ir tāda organizā-

cija, ka ir gods pie viņas piederēt j o i r

gods būt tur, no kurienes nāk

stiprums un drošība, no ku-

rienes nāk gara spēks un dai-

ļums, no kurienes tomēr nāk

arī savaldība pār ķermeni un

savaldība pār garu. (Aplausi)

Šinīs dienās un stundās mēs esam ta-

puši bagātāki priekā un lepnumā par to,

ka no mūsu pašu tautas ir mums nākusi

organizācija, kas ir tāda varenuma paudēja

un lieciniece. Atjaunotā Latvija, 15. maija

Latvija šinīs stundās atspīdēja jaunā mir-

dzumā. Mēs jutām sirdīs: Latvija, mūsu

mīļā, dārgā Latvija, patiesi, tu esi daiļa un

varena, pie tevis piepildās vecais pravie-

tojums: ir nācis laiks, kad, ska-

tīdamies, pagātnē, tēvi sapņo

sapņus un kad, skatīdamies

nākotnē, dēli domā debesīgas

domas.

Aizsargu svētki ir pulcējuši neskaitāmus

tūkstošus. Par to aizsargi priecājas. Viņu

prieks ir liels arī par to, ka ieradušies pār-

stāvji no mums draudzīgām aizsargu orga-

nizācijām Igaunijā, Lietuvā, Polijā un So-

mijā. Še ierazdamies, viņi devuši jaunu

pierādijumu senajai draudzībai. Mūsu

draugi ārzemnieki domā kopā ar mums,

viņi ir pārliecināti par aizsargu organizāci-

jas lielo lomu mūsu dzīvē. Un šī loma ta-

gadējā laika ataicināšanā, 15. maija ideju

iedzīvināšanā, tautas vienības radīšanā,

uzturēšanā un nostiprināšanā, saimniecis-

ko, kulturālo, pašvaldības un politisko jau-

tājumu risināšanā un atrisinājumiem seko-

jošo darbu izdarīšanā un uzdevumu pildī-

šana šī loma bija un ir liela.

Bet es droši varu pateikt: šī

loma būs liela, plaša un sva-

rīga arī nākotnē. (Aplausi.)

Lai pilnīgāk izprastu aizsargu organizā-

cijas nozīmi, es gribu aizrādīt, ka aiz-

sargu organizācija mūsu vecāko sabied-

risko organizāciju starpā ir īpatnēja vis-

pirms jau, kā tas ir ticis aprādīts, tādā ziņā,

ka viņa apvieno kopīgi cēlu un cildenu

mērķu nospraušanā un arī šo mērķu izpil-

dīšanā sabiedrības visas daļas. Aizsargu

starpā ir augstskolas diploma īpašnieki un

arī citas skolas beigušie, bet arī tie, kuru

vienīgais diploms ir dzīves vētrās un cīnās

kaldinātais dzīves gudrības vairogs. Aiz-

sargu organizācijā viņi visi saprotas. Tā-

pēc ir teikts, un var teikt, ka te ir īsta tau-

tas vienība, apvienotība un vienprātība.

Še visus vieno un vienībā

sakaļ doma par tautas un

valsts, par Latvijas labumu.

(Aplausi.) Še visspilgtāk ir piepildīta pra-

sība par visa personīgā pakļaušanu kopī-

gam. Bet vēl vairāk: aizsargu organi-

zācija ir vienīgā organizācija, kas pierāda,

ka kopējo uzdevumu veikšanā var strādāt

ar labiem panākumiem ne tikai tautas da-

žādas daļas, bet arī vairākas paaudzes, jo

mēs redzam mūsu aizsargu organizācijā,

ka nav retums, ka tēvs ir aizsargs un arī

dēls ir aizsargs, māte aizsardze un arī

meita ir aizsardze. Bet vēl vairāk: ir arī

tādi gadijumi, kad tēvs ir aizsargs, tāpat

arī dēls, un arī dēla dēls ir jau aizsargu

organizācijā. Šāda vienība dod spēku,

šādā vienībā darītais darbs nes labus aug-

ļus. (Aplausi.)

Runājot par aizsargu organizācijas uz-

devumiem, kas atsevišķi bieži ir uzskaitīti

un mums visiem labi pārredzami, es gribu

tikai teikt, ka pamatos šie uzdevumi pali-

kuši tie paši, kādi bija sākumā. Tie ir gan

auguši, paplašinājušies, padziļinājušies ar

jaunā laika pārvērtību prasībām un jauno

uzdevumu papildinājumiem, bet arī ti-

kai ar tādiem uzdevumiem un prasībām,

kas pamatos saskan ar aizsargu pirmsā-

kuma uzdevumiem. Sākumā aizsargu dar-

ba izpausme bija vairāk praktiskas dabas,

bet jau pēc nedaudz gadiem aizsargi

nostājās Latvijas radīšanas,

proklamēšanas unpirmodienu

cīņu un cīnītāju ilgu un sirds-

domu sargu vietās. Daudzus gadus

aizsargu lielais nopelns bija uzturēt šīs

idejas dzīvas, neļaut tās aprakt, uzturēt

pilsoņos, kaut vienā daļā, pārliecību un ti-

cību, ka šīs idejas, cīņās un kaujās

asinīm apzīmogotās idejas par

Latviju, saules gaismā un sau-

les mūžā ir nemirstīgas, ka nāks

jauns pavasaris, nāks maija saule un gais-

ma, un tad taisnība, ticība un gods uzva-

rēs. Aizsargi to panāca cieši kopā turēda-

mies, cieši kopā palikdami, arvienu ciešāk

kopā saslēgdamies, arvienu vairojot da-

lībnieku skaitu savās vienībās. Viņi, pirmo

cīņu un uzvaru dalībnieki, iedvesa ticību

un paļāvību arī citiem un tā gatavoja un

sagatavoja ceļu 15. maijam, paši būdami

tieši un aktivi 15. maija pārvērtību līdz-

gaitnieki. Dzelzs griba, ticība, kas kā

klints viļņus šķēla, bija uzvarējusi. Pavē-

rās jauns un plašs darba lauks arī aizsar-

gu organizācijai. Un tagad šīmūsuvis-

lielākā organizācija desmitiem

tūkstošus ir apvienojusi, lai

skolotu un vingrinātu ķermeni,

lai uzturētu un papildinātu ga-

tavību ieročus nest, bet arī lai

skolotu garu, lai nocietinātu

gribu brīvībai, vienībai. (Ilgi ap-

lausi un „Lai dzīvo!" saucieni.) Un mēs

redzam: viss cildenais, labais un vērtīgais

atrod aizsargos atbalsi un atbalstu, vēl

vairāk arī izpildītājus, piepildītājus. Ar

pilnu tiesību mēs sakām: aizsargi ir

mūsu rezerves armija. (Aplausi.)

Lielākā da(a aizsargu ir bijušie karavīri.

Mūsu armijas nacionālais gars, mūsu ar-

mijas varonības tradicijas, noteiktība,

stingrība, pienākuma apziņa, taisna ce|a

staigāšana viņiem no armijas rindām nāk

līdzi arī aizsargu organizācijā. Mūsu varo-

nīgā armija ir mūsu aizsargu piemērs un

priekšzīme. (Aplausi.) Nāk līdzi arī ticība

un paļāvība, nāk līdzi gatavība, ja vaja-

dzēs, ar ieročiem rokās nostāties uz mūsu

zemes robežām, ja vajadzētu tās apsar-

gāt. Tas, ko mēs šodien parādē redzējām,

pildija mūsu sirdis ar drošības sajūtu, ne-

atvairāmi stiprināja prātus un domas, ka

mēs varam droši justies tagad un visos

laikos, pieturēdamies pie patstāvīga, no

katra un ik kura ārienes iespaida brīvas

ārējās politikas. (Aplausi.) Jo stipri ir mū-

su spēki, un mēs esam noņēmušies, kas

mājās paliktos, visi kā viens ar visiem lī-

dzekļiem stiprināt viņus, kas ar ieročiem

rokās uz robežām iet visos laikos, j o

katrs ieroču nesējs ir visstip-

rāks tad, ja droši jūt mājās pali-

cējus stāvam aiz viņa. Aizsar-

gu sadarbība ar armiju ir cie-

ša. Tādai tai jāpaliek, un tāda

tā arī paliks. (Aplausi.) Ķīla tam ir

pastāvošās ciešās saites, kas vēl ciešā-

kas tapušas, kara ministrim, atbrīvošanas

cīņu virspavēlniekam ģen. J. Balodim

nostājoties aizsargu organizācijas goda

šefa vietā. (Aplausi.)

Es vēlos pasvītrot arī to, ka aizsargu

organizācijas darbam labos panākumus

nodrošināja aizsargu dalībnieku atdošanās

savai organizācijai, pilnīga ieiešana tanī,

neskatoties uz nastām, uz upuriem pūlēs

un mantā, ko šis darbs viņiem uzliek. Un

uzticami ce|a rādītāji ir aizsargu un aiz-

sardžu pulku un visu daļu, arī jūrnieku un

aviācijas daļu, sporta daļu un pulciņu

priekšnieki un vadītāji, sākot ar sabiedris-

ko lietu ministri A. Bērziņu, tāpat aiz-

sargu priekšnieku ģen. K. Praulu, pulku

komandieriem un visiem pārējiem.

(Aplausi.)

Saviem priekšniekiem sekodami, viņu

norādījumus un pavēles pildīdami, aiz-

sargi visos pagājušos 20 gados ir uzņēmu-

šies grūtus, bieži ļoti grūtus un bīstamus

pienākumus dažreiz tik grūtus un bīsta-

mus, uz zemes un gaisā, ka ne visi ir mā-

jās atgriezušies sveiki un veseli. Liels

skaits, savus pienākumus pildot, ir savas

dzīvības atdevuši. Mūžīga piemiņa un

gods viņiem. (Šai vietā, dziļam klusumam

valdot, vairāk kā 100.000 svinīgās jundas

dalībnieki un skatītāji sastingst kritušo

varoņu pieminas godināšanas klusuma

bridi, bet orķestris nospēlē sēru melodiju.)

Aizsargu organizācijas darbs ir gājis ar-

vienu plašumā. Šīs dienas parādē dau-

dziem būs gājis kā man, kad es izbrīnā vē-

roju neskaitāmos tūkstošus sieviešu, vingri

soļojot disciplinētās rindās. Sievietes aiz-

sargu organizācijā, sievietes aizsardzes!

Arī viņu darbs mums tomēr nav svešs.

Bet šodien, kad viņas soļoja man garām,

man sākumā bija tāda sajūta, it kā vizuļo-

jošs strautiņš tecētu savā ceļā. Bet pēc

brītiņa man bija jāatzīst, ka no strautiņa

izaug liela, plata upe, uz priekšu veldama

savus dziļos ūdeņus. Un es dzirdēju: mēs

dzesināsim jūsu slāpes, mēs spirdzināsim

vārgos, mēs iepriecināsim skumjos, mēs

dziedēsim jūsu brūces, mēs nesīsim spod-

rību, mēs nesīsim daiļuma visiem. Un vē!

tālāk ja tautas un tēvijas vajadzība

sauks, tad ziniet vislēnākā, visrāmākā

upe var ar savu paslēpto spēku griezt ra-

tus, dot gaismu un spēku laukiem un pil-

sētām, nonest pie ceļa mērķa laivas un

kuģus. Un tāds es domāju ir arī

mūsu sievietes gars un spēks, mūžīgais,

neizsmeļamais. Un ja sieviete ir

aizsargu organizācijā, tad

paldies viņai par to! (Aplausi.)
Nākotnē? Arī svētkos skats jāmet nā-

kotnē! Un es gribu teikt: mēs esam

strādājuši un strādāsim arī

nākotnē. Par to lai neviens nepaliek

neziņā. Un arī šoreiz es teikšu mūsu

mērķi un uzdevumi augs reizē ar padarī-

tiem un darāmiem darbiem. Bet jūs, aiz-

sargu saimes dalībnieki, atminiet arvienu,

ka jūs stāvat izcilās vietās, uz jums skatās

daudzi, no jums gaida daudz laba. At-

miniet, cik plaši ir jūsu uzdevumi, un nav

izredzes, ka tie sašaurināsies. Tie vēl pa-

plašināsies. Bet līdzšinējie panākumi ir

arī ķīla panākumiem nākotnē. Atminiet,

jūs bieži esat vadošās vietās: tad ziniet

visspilgtākā iezīme un īpa-

šība vadonim ir ierosme, ie-

rosmes griba un spēja! Ne ar

vārdiem var citus līdzi aiz-

raut, bet gan ar ierosmi, ne-

rimstošu ierosmi. Pēc svētkiem

nu sāksies arī ikdienas pienākumi un uz-

devumi. Vienībā un vienprātībā tie veikti

līdz šim, tāpat tas lai būtu arī nākotnē.

Vienībā, vienprātībā uz

priekšu iešanu jums atgādi-

na un jūs sauc jūsu puiku un

pulciņu karogi. Tie jūs vieno, tie

pirmie ceļu norāda. Jūs esat iemīlējuši

savus karogus, kas jūs sauc un aicina, kas

jums pa priekšu top nesti. Un cik labi un

skaisti būtu, ja dižajai aizsargu organizāci-

jai būtu savs kopīgs, vienots karogs.

(Aplausi.) Bet tāda nav. Tomēr aizsargu

organizācijas karogs būtu jauns liecinieks

tautas gribas un vienības ieguvumiem un

sasniegumiem. Karogs būtu mūžīgs mudi-

nātais un saucējs palikt vienotiem, palikt

stipriem un nelokāmiem kalpošanā tautai

un valstij. Karogs būtu ķīla tam, ka gri-

bam veidot un veidojam tautas dzīvi, ka

gribam celt un ceļam mūsu valsti Latviju

uz mūžības pamatiem. (Aplausi.)
Vakar un šodien mēs piedzīvojām un pār-

dzīvojām aizsargu svētkos skaistus, neaiz-

mirstamus brīžus. Un par to domājot un

to pārdomājot, es esmu nācis pie

slēdziena, un to gribu jums

tagad paziņot, ka esmu no-

lēmis par piemiņu šiem svēt-

kiem dāvināt karogu mūsu

aizsargu organizācijai. (Ilgstoši

aplausi, ilgi nerimstoši „Lai dzīvo!" sau-

cieni.)

Aizsargu saime, bagāti panākumiem ir

jūsu pirmie 20 gadi. Nākotnē ejiet tālāk

uz priekšu, un uz priekšu ejot lai ved jūsu

ceļš uz augšu. Lai Latvijas gods

un varenība jūs un mūs vi-

sus vada pa īsto ceļu, pa

balto ce|u, tad Latvija būs

m ū ž ī g a." LTA.
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Spoži izdevušies aizsargu organizācijas 20 gadu svētki.

Divas dienas no vietas, sestdien 17. un

svētdien 18. jūnijā, mūsu Valsts Prezidenta

rezidences un valsts galvas pilsētas nami

bija tērpušies karogu rotā par godu Aiz-

sargu organizācijas 20 gadu darba un pa-

stāvēšanas svinībām, un tagad, kad šie

svētki ir beigušies un svētku dalībnieki

mūsu lielās, pašaizliedzīgās un braši-varo-

nīgās aizsargu saimes locekli un locekles

ir šonakt pārbraukuši mājās un svinību

tērpus apmainijuši pret darba drēbēm,

bet šauteni, velosipēdus un motociklus,

auto un lidmašinas pret saviem ikdieniš-

ķiem darba rīkiem, lielo svinību dalībnieki

un skatītāji var sākt novērtēt šo svētku

sarīkošanu un to izdošanos.

Un tūliņ arī ir jāsaka, ka šo svētku sarī-

košana, to diženums un plašums, to izdo-

šanās un iespaids ir uz pašiem šo svētku

dalībniekiem, ir uz daudzajiem desmitiem

tūkstošiem skatītāju no visas mūsu zemes

ir tik neaprakstāmi liels, dižens un pa-

liekošs, ka tagad mēs nemaz citādi ne-

varam iedomāties, ka Rīgai bija jātērpjas

karogu rotā, lai suminātu mūsu valsts un

drošības sargu rezerves, lai godinātu viņu

lielo tēvzemes un tautas mīlestību, viņu

patriotismu, viņu sev neko neprasošo uz-

upurēšanos un darbu valsts un vispārības

labā.

Ja kaut drusku tikai iedziļināmies šo

svētku norisē, kad no visām Latvijas ma-

lām un novadiem uz Rīgu devās no katras

aizsargu nodaļas un no katra aizsardžu

pulcina tikai daži pārstāvji un pārstāves,

lai kopā sanākuši rādītu tās mūsu spēka

rezerves, kādas mīt Latvijas valstī un

tautā, tad tiešām ir jāatzīst nevien mums

pašiem, bet arī visiem mūsu draugiem un

arī nedraugiem, ka Latvija iet nevien

uz priekšu un uz augšu, bet ka tā nav

kailām rokām paņemama, jo Lāčplēša

zemē dzīvs ir un mūžam dzīvs būs Lāč-

plēša gars. Un tad tālāk: šādus, tik lie-

lus svētkus, kuros piedalās visa valsts,

kuri prasa no to dalībniekiem arī upurus,

jo jāzaudē ir darba dienas, jāizdod ari citas

materiālās vērtības, šādus svētkus var sa-

rīkot tikai tādā valstī un zemē, kur tauta

izprot, ka tā ceļas, aug un liela un stipra

kļūst tikai ar savu valsti, un ka tāpēc ar-

vien un visur pirmā vietā ir un stāv mūsu

valsts, zeme un tauta.

„No zemes šis mēs izauguši esam. Par

zemi šo mums galvas jānoliek!"

Un tikai tad otrā un tālākā vietā nāk

pats šis valsts iedzīvotājs, kam ir nevien

jāpieradinās uzupurēties valsts un vispā-

rības labā, bet kas, kā aizsargi to jo spī-

doši pierādijuši, ir jau 20 garus gadus paš-

aizliedzīgi un uzupurēdamies šos ceļus

gājuši.

Un vakarējā Aizsargu organizācijas

svētku otrā diena bijā visai raksturīga arī

šai ziņā, jo likās, it ka pats liktenis būtu

gribējis pārbaudīt, cik augstu izturības un

pašaizliedzības pakāpi ir mūsu aizsargi

savā pastāvīgā pašuzupurēšanās un ziedo-

šanās darbā valsts labā sasnieguši.

No rīta un visu dienu karsē sen nepiedzī-

vota saules tveice, vakarā uznāk pērkona

lietus, viesulis, bet aizsargu 40 tūkstošu

lielā saime kā akmens klints jau no pīkst. 6

rītā sāk pulcēties un stāv Uzvaras laukumā

par spīti saules tveicei un karstumam, un

47s stundas, no pīkst. 9 līdz pāri pīkst. 13

kā nepārtraukta ūdens upe garām savam

Augstākam Vadonim plūst aizsargu, aiz-

sardžu. aizsargu-sportistu. velosipēdistu,

motociklistu, jātnieku, aviācijas un citu

dalu parāde, it kā 30° liela saules tveice

būtu ikdienišķa parādība. Tāpat arī va-

karā svinīgā jundā nāk putekļu viesulis,

zibeņo, ruc pērkoni un līst lietus, bet

mūsu aizsargu pulki ir tik rūdīti, ka nakti

automobilis pēc automobiļa brauc mājās

mūsu visskaistākās tautas dziesmas dzie-

dādami.

Tā izdevība parādīt visādā veidā, ir

parādē ar brašo stāju, gājienu un iznesību,

ir braukšanā uz Rīgu un citādi, savas rak-

stura cēlās īpašības un savu neviltoto tēv-

zemes mīlestību, un šīs parādes lieliski la-

bā izdošanās pilda mūs visus Latvi-

jas iedzīvotājus ar prieka, gandarījuma

un lepnuma jūtām uz mūsu Aizsargu or-

ganizāciju, un mēs varam tikai būt pa-

teicīgi ir tās Augstajam Vadonim Valsts

Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Ai/sargu organizācijas goda šefam kara

ininistrim ģen. J. Balodim un sabied-

risko lietu ministrim A. Bērziņa m. ir

visiem aizsargiem, aizsardzēm un katram,

kas šai organizācijā darbojas.

Aizsargu vingrošanas un tautisko

deju svētki 17. jūnijā.

Jau labu laiku pirms pulksten 16, kad

sākās aizsargu vingrošanas un tautisko

deju svētki, visas Uzvaras laukuma tribī-

nes bija pilnas skatītājiem, tomēr pārpildī-

tie tramvaji un autobusi gan no Rīgas,

gan no Pārdaugavas nebeidza pievest

Uzvaras laukumā arvien jaunus skatītāju

pulkus. Vēl nevienos svētkos Uzvaras

laukums nebija piedzīvojis tik daudz ska-

tītāju, un tāpēc ļaužu masas, kas nevarēja

novietoties tribinēs, kur bija vietas kā-

diem 50.000 skatītājiem, stāvēja visap-

kārt laukumam. Goda vietas, pa labi un

pa kreisi no Valsts Prezidenta ložas, ku-

ras priekšā bija izveidots puķu laukums,

ieņēma valdības locekli, Igaunijas, Lietu-

vas, Polijas un Somijas aizsargu delegāci-

jas, kas bija ieradušās uz svinībām, armi-

jas augstākie virsnieki, diplomātiskais

korpuss un kameru, valsts, sabiedrisko un

kultūras iestāžu un organizāciju vadītāji

u. c. goda viesi.

Tieši pīkst. 16 Uzvaras laukumā ieradās

un cauri sportistu un aizsargu goda ierin-

dai, kas sākās no ieejas Uzvaras laukumā

un beidzās pie Valsts Prezidenta ložas,

ieradās Valsts Prezidents Dr K. Ulma-

n i s kopā ar ģen. J. B a 1 o d i un devās uz

goda ložu, tribinu priekšā. Viņus pavadija

sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,

aizsargu priekšnieks ģen. K. Prauls un

armijas komandieris ģen. K. Berķis. Pēc

tam tūliņ, apvienotam aizsargu pulku or-

ķestrim spēlējot, no 4 laukuma stūriem

laukumā uznāca tuvu pie 500 aizsargu

sporta pulciņu karogu nesēji, aiz viņiem

daži simti aizsargu sportisti, 4000 vingro-

tāji, 300 sportistes, vairāki simti aizsargu

fiziskās audzināšanas vadītāju, kāds pus-

tūkstots vieglatlētu, 730 dejotāju un dejo-

tājas, loti krāšņos tautiskos tērpos ģērbu-

šies, u. c. svētku dalībnieki, pavisam kādi

7000 cilvēku. Tad 12 aizsardzes uznesa

sporta laukumā milzīgu valsts karogu, ko,

visiem klātesošiem valsts himnu dziedot,

lēni uzvilka mastā blakus mastam ar Valsts

Prezidenta standartu. Tūliņ pēc tam

svētku vadītājs aizsargu štāba fiziskās

audzināšanas inspektors Polis mikrofo-

nā deva savu pirmo komandu, un

sākās jauno aizsargu-sportistu brašais

parādes gājiens gar Valsts Prezidenta lo-

žu un skatītāju tribīnēm.

Skaļie aplausi nemaz negribēja rimties,

kad pēc tam 4000 vingrotāju, orķestrim

tautas dziesmas spēlējot, rādija brīvās

kustības, no kurām daudzas, kā pļaušana

un vēl citas, bija ņemtas no lauku darba

dzīves. Jautrību sacēla Latgales un Kur-

zemes aizsargu pulku sastādīto komandu

sacensība ar milzu bumbu. Uzvarēja 50

viru lielā Latgales sportistu ko -

manda, kurai izdevās 4 reizes bumbu ie-

dzīt pretinieka vārtos. Bumbas sacīkstei

sekoja skriešanās ar šķēršļiem. Ši sacīkste

bija iepriekšējās dienas sacīkstes noslē-

gums. Uzvarētāja bija Valmieras pulka

komanda, kas ieguva kara ministra ģen.

J. Baloža dāvāto balvu. Otro godalgu,

armijas komandiera ģen. K. Berķa balvu,

ieguva Rīgas pulks un trešo ģen. K.

Praula balvu Jelgavas pulka komanda.

Medicīnas bumbas un zviedru solu vingro-

šanā piedalijās ap 1000 aizsargu un aiz-

sardžu. Vingrošanai sekoja 730 svētku da-

lībnieku tautas dejas, kurās piedalijās visu

pulku dejotāji, kas uznāca laukumā ar

„Garo danci" un turpināja dejas priekšne-

sumus, nodejodami „Jautro viju", „Ei.iģe-

līti" un „Litenieti".

Pēc aizsargu vingrotāju un dejotāju de-

monstrējumiem Valsts Prezidents Dr K.

Ulmanis izteica viņiem savu atzinību

ar šādu uzrunu:

Valsts Prezidenta Kārļa Ulmaņa
uzruna aizsargu vingrošanas un

tautisko deju svētku noslēgumā

17. jūnijā.

-Aizsargu sportisti, sportistes, jaun-

sargi, jaunsardzes! Sirsnīgs paldies

un siltākā atzinība par visu šo-

dien še mums rādīto un par visu

to, ko mēs še redzējām. Visla-

bākos novēlējumus arī turp-

mākai jūsu cītībai un centībai.

Jūsu spēlēs, kā šodienas panākumi, kuri

dažbrīd likās lieliski un pat nepārspējami,
rāda, jās esat ielikuši savas sirdis un

savus spēkus, netaupīdami ne laiku, ne

pūles. Šīs spēles tad ir jo ieteicamas tā-

dēļ, ka viņas, kā šodien katrs varēja pār-

liecināties, vingrina ne tikai ķermeni, bet

arī garu. Paldies, un vislabākās

sekmes nākotnē!"

Valsts Prezidenta vārdus pavadija jūs-

mīgie skatītāju aplausi un saucieni „Lai

dzīvo!" Pēc tam orķestris nospēlēja „Tev

mūžam dzīvot, Latvija", un Valsts Prezi-

dents ar goda viesiem atstāja svētku lau-

kumu.

Aizsargu parādē 18. jūnijā
Uzvaras laukumā.

Nekad vēl līdz šim Rīga svētdienās ne-

bija tik agri piecēlusies, kā vakarrīt, 18. jū-

nijā, kad jau pirms pulksten 6 sāka pil-

dīties tramvaji un autobusi, lai pārvadātu

uz Uzvaras laukumu aizsargu lielās parā-

des dalībniekus un skatītājus, un turpat no

savām novietnēm Rīgā devās, orķestriem

spēlējot un karogiem spirgtā vējā plandot,

mūsu aizsargu un aizsardžu vienības.

Nepārtrauktas aizsargu un gājēju upes

saplūda plašajā Uzvaras laukumā un tur

uzceltās skatītāju tribinēs, kurās novieto-

jās tuvu pie 50.000 skatītāju. Bet plašajā

Uzvaras laukumā stāvēja brašie aizsargu

un aizsardžu pulki, aizsargi - jātnieki,

sportisti, velosipēdisti, motociklisti u. t. t.

īsi pirms pulksten 9, kad sāka stāties

Uzvaras laukumā saplūstošās laužu strau-

mes, no skatītāju trībinēm varēja vērot? ka

pa Uzvaras bulvāri tuvojas Valsts Prezi-

dents Dr Kārlis Ulmanis, kura auto

pavadija aizsargu kavaleristu eskorts.

Piebraucis Uzvaras laukumam, Valsts Pre-

zidents pieņem aizsargu priekšnieka ģen.

Praula ziņojumu un kopā ar kara ministri

un aizsargu goda šefu ģenerāli J. Balodi

un sabiedrisko lietu ministri parsežas eki-

pāžā. Viņus pavada, zirgā sēdēdams, aiz-

sargu priekšnieks ģenerālis K. Prauls.

Otrā ekipāžā viņiem seko armijas koman-

dieris ģenerālis Kr. Berķis, armijas štāba

priekšnieks ģen. Hartmanis un Valsts Pre-

zidenta adjutants pulkv. Lukins.

Valsts Prezidents apbraukā plašajā Uz-

varas laukumā novietotos aizsargu pulkus

un citas vienības un sasveicinās ar tām.

Braši skan aizsargu atbildes un laukumā

esošo daudzo aizsargu orķestru apsveiku-

ma marši. Sasveicinājies ar aizsargiem,

Prezidents ar kara ministri ģen. J.

Balodi un pavadoņiem gar skatītāju tri-

bīnēm dodas uz savu ložu, un neskai-

tāmi ļaužu pulki apsveic Prezidentu, māj

viņam ar cepurēm, rokām un lakatiņiem,

un sauc „Lai dzīvo!". Tas ir tiešām ne-

aizmirstams skats.

Tikko Valsts Prezidents ieņem vietu

goda tribinē, kur līdz ar viņu apsēžas kara

ministris ģen. J. Balodis, sabiedr. lietu

ministris A. B ē r z i ņ š un armijas koman-

dieris, mastā uzvijas Valsts Prezidenta

standarts. Tad Valsts Prezidents uzrunā

sapulcētās aizsargu vienības.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa aizsargu parādē.
„Aizsargu saime!

Lai svinīgi atzīmētu savas organizācijas

20 gadu pastāvēšanu un lai kuplinātu at-

jaunotās Latvijas 5 gadu darba atskatu,

aizsargu saime visās savās daļās ir šodien

nostājusies Uzvaras laukumā šinī skatē tā-

dā skaitā un spožumā, kā aizsargi nekad,

nevienā skatē līdz šai dienai nebija varējuši

parādīties. Šī neredzēti plašā, lielā skate

rāda tautai, rāda valdībai un rāda arī man,

cik lieliski ir augusi, ko ir sasniegusi un

kādus krāšņus, bagātus guvumus ir ievā-

kuši mūsu aizsargu organizācija savas

pastāvēšanas, sava darba 20 gados. Mūsu

aizsargu organizācijas sākums bija patiesi

mazs un sīks. Bet aizsargu organi-

zācija auga ar atzīmējamu

s p ē k u, un es gribu arī šinī vietā pateikt,

ka šie spēka avoti nebija tikai materiāli

vien, bet arī no garīgiem avotiem

aizsargu organizācija smēlās

savu spēku. Var teikt pat, ka

galvenākārtā tie bija garīgo

spēku avoti, uz kuriem balsto-

ties izauga aizsargu organi-

zācija.

Aizsargu saime! Jūs visus šos gadus

vadija, skubināja un stiprināja darbā, iz-

turībā un palikšanā uz uzsāktā ceļa griba

kalpot Latvijai, lai tā augtu un stipra tap-

tu, griba kalpot tautai, lai tā vienota tap-

tu. Šie divi lielie mērķi, šīs divas lielās

idejas jūs vadija un stiprināja. Bet jūs

spārnoja ticība šiem saviem mērķiem, jo

šie mērķi bija taisni, cildeni, šie mērķi bi-

ja svēti. Jūs stiprināja arī apziņa, ka viss

sāktais arī izdosies, un no tā nāca jūsu

paļāvība un arī jūsu drošība taisni no

šīs apziņas, ka viss, kas top celts,

tas top celts uz drošiem pama-

tiem.

Aizsargu saime! Jūs kopā nācāt un kopā
esat palikuši brīvprātīgi. Un vēl vairāk:

tas, kas ir darīts, padarīts un sasniegts,
tas viss ir veikts galvenā kārtā ar jūsu

pašu līdzekļiem, jo sākumā daudzus ga-

dus valdības atbalsts bija mazs, lai gan

mēs varam ar gandarījumu teikt, ka jo
lielāks bija sabiedrības atbalsts, tiklab ma-

teriālais, kā arī morāliskais atbalsts, jo

sabiedrība ticēja aizsargiem un paļāvās

uz tiem.

Aizsargu saime vīri, sievas, jaunekļi,

jaunavas! Apbraucot jūsu rindas šorīt ši-

nī brīdī bija prieks un lepnums vē-

rot jūsu kareivisko, sportisko,

bet arī patriotisko stāju, kas

skaidri un gaiši pierādi ja, ka

iūs esat savu mērķu un savu

uzdevumu brašie piepildītāji,

kas rādija mums, ka jūs gaiši

izpaužat mūsu tautas morālis-

ko spēku, rādija, ka jūs liecināt,

kādas rezerves, kādi rezervju
spēki slēpjas mūsu tautā re-

zervju spēki visiem svarīgiem

uzdevumiem un vajadzībām.

Nosaukt vārdā es še gribu tikai m i 1 i t a -

rās rezerves lielo, plašo pamatu un lielo

spēku, kas še izpaudās, jo jūs, aiz-

sargi, patiesi esat rezerves

spēki mūsu varonīgai armijai,

kuras skates mēs esam šinī paša Uzvaras

laukumā jau atkārtoti varējuši apbrīnot

un par tām priecāties.

Aizsargi, mēs visi esam pateicīgi jums,

mēs esam arī lepni uz jums. Un mans sirs-

nīgs paldies par to, ko mēs redzējām, ko

mums bija iespēja še skatīt. Mēs esam

pārliecināti, ka jūsu darbs ies uz priekšu

arī nākotnē. Kā ķīla tam ir tas, ka jusu

pamata mērķis jūsu sirdīs, prātos un visa

apņēmībā ir kalpot valstij Latvijai, kalpot

tautai, kalpot tautas vienībai, lai tā paliktu

nesatricināma. Līdz šim jūs esat strādāju-

ši tautas uzticības, manas un valdības uz-

ticības nesti, un līdz šim jūs to uzticību

esot godam attaisnojuši. Kā tas tā ir, to

apliecina šinī brīdī arī šie neskaitāmie

tūkstoši, kas ir nākuši kopā ar mums še

vērot šīs dienas aizsargu skati, neskaitā-

mie tūkstoši rīdzinieku un arī laucinieku.

Es gribu vēl pateikt, ka šis brīdis

pauž arī, ko var un ko spēj mūsu

tautas griba un spēks. Lai tad nu

šī skate, šī spožuma un varenības pilnā

skate padara mūs stiprākus ticībā, lepnā-

kus apziņā, drosmīgākus, neatlaidīgākus

kalpošanā mūsu valstij Latvijai, par kuru

mūsu valsts himnas skaņās arī mēs lūgsim

svētību."

Pēc Valsts Prezidenta runas skatītāju

tribinu priekšā kopā sanākušie aizsargu

orķestri spēlē valsts himnu, ko tūliņ sāk

līdzi dziedāt aizsargi un skatītāji. 100.000

tautas dēlu un meitu ir saplūduši un vieno-

jušies kopīgā lūgšanā: „Dievs, svētī Lat-

viju!".

Tad sabiedrisko lietu ministris A. Bēr-

ziņš uzaicina aizsargus uzsaukt Valsts

Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim

trīskārtējo „Lai dzīvo!", un aizsargu pulki

un vienības sumina savu Augstāko Va-

doni. Pēc tam aizsargu priekšnieks uz-

aicina aizsargus sumināt savu goda šefu

kara ministri ģen. J. Balodi, savu aug-

stāko vadītāju sabiedr. lietu ministri A.

Bērziņu, nacionālo valdību un armijas

komandieri. Skan atkal nerimstošie aiz-

sargu suminājumi „Lai dzīvo!", un pēc tam

sākas parāde, kas nepārtraukti ilgst līdz

pat pulksten 13.15, un liecina par mūsu

Aizsargu organizācijas stiprumu. Pulki, di-

bināšanās un numuru kārtībā iet gar

Prezidenta tribini un sveicina savus augs-

tākos vadoņus un vadītājus, un skatītāju

desmiti tūkstoši tribinēs priecājas par aiz-

sargu brašo stāju, vingro soli un militāro

gatavību.

Tik lielu parādi Rīga vēl nekad nav re-

dzējusi, un tāpēc skatītāji atkal un atkal

uzgavilē katrai jaunai aizsargu un aizsar-

džu vienībai. Parādē kā pēdējās vienības

gar Prezidenta tribini nobrauc vairāki

simti motociklistu un 50 smagās automa-

šīnās sasēdušies ložmetējnieki ar smaga-

jiem ložmetējiem. Skatītāji ar lielu prieku
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Svinīgā aizsargu vakara junda

Uzvaras laukumā 18. jūnija vakarā.

Pēcpusdienā, dažas stundas atpūtušies,

aizsargu un aizsardžu pulki un citas vie-

nības dodas atpakaļ uz Uzvaras laukumu,

uz svinīgo vakara jundu, kurā apsolījies

būt klāt mūsu Valsts un tautas vadonis,

valdības locekļi, diplomātiskais korpuss,

armijas, valsts u. c. iestāžu pārstāvji un

daudzi desmittūkstoši tautas.

īsi pirms pulksten 21.30 fanfaras ziņo

IValsts Prezidenta tuvošanos. Aizsargu

priekšnieks ģen. K. Prauls, nokomandējis,

dodas pretim Prezidentam ar ziņojumu un

pavada viņu un kara un sabiedrisko lietu

ministrus un armijas komandieri atpakaļ
līdz goda ložai. Atnācis ložā, Prezidents

pie mikrofona apsveicinās ar aizsargiem,

un pār visu Uzvaras laukumu atskan aiz-

sargu brašā atbilde: „Esiet sveiks!" Tad

apvienotais aizsargu orķestris nospēlē ju-

bilejas uvertīru, pēc kuras Valsts Prezi-

dents saka savu lielo runu aizsargiem

<skat. šī numura 1. lapp.).

Valsts Prezidenta runu pavada apvieno-

to aizsargu orķestru nospēlētā „Tev mū-

žam dzīvot, Latvija!" un sabiedrisko lietu

ministra A. Bērziņa uzruna.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa
uzruna aizsargu lielajā jundā:

„Mīlais Vadoni! Brīdī, kad visu aizsargu

organizācijas dalībnieku sirdis pilda dzi-

ļas pateicības, prieka un tālākas apņēmī-

bas jūtas, mēs no sirds suminām Jūs savā

vidū, jo Jūs esiet tas vīrs, kurš ir

baudijis latviešu tautas vis-

pilnīgāko uzticību laikos, ka-

mēr vien vēsturnieks spēj at-

pakaļ lasīt laika dokumentos.

Mēs esam Jums pateicīgi, Vadoni, par

ka Jūs, dodams Latviju latviešu tautai

viņas tapšanas pirmajās grūtajās dienās,

£sat ievērtējuši arī aizsargus šīs jaunās,

iopošās Latvijas sargu rindās. Mēs esam

pateicīgi, ka arī tālāk savās valsts cēlēja,

būvētāja gaitās Jūs aizsargus esat ierin-

dojis to drosmīgo, uzņēmīgo un paļāvīgo

vīru vidū, kas vienmēr ir stāvējuši par

neatkarību, brīvību un tām idejām, par ku-

rām Jūsu mūžs, Jūsu valstsvīra darbs ir

pagājis nemitigā cīņā.

Mūsu pateicība, Vadoni, ir lielāka, nekā

mēs to šinī brīdī varam vārdiem izteikt,

jo patiesi, cik pilnīgs arī būtu cilvēka

yārdu krājums, taču ir brīži, kad jūtas ir

pārākas par vārdiem, un kad vārdiem šo

jūtu priekšā ir izteiksmē pārāk maz nozī-

mīga dala.

Jūs varat būt pārliecināts, ka arī šinīs

dienās, pēc 20 nostrādātiem gadiem, kad

Jūs mums esat parādijis tik daudz uzma-

nības, un arī pēc vārdiem un mudināju-

miem, kuri tikko izskanēja no Jūsu mutes

aizsargiem, mēs ari tālāk centīsimies strā-

dāt ar tādu pašu drosmi, uzticību un pa-

ļāvību uz Jums un uz Latvijas nākotni,
kā to aizsargi ir dariiuši līdz šim.

Mēs lūdzam, Vadoni, šo dienu atmiņai

pieņemt no mums mazu atmiņas zīmi, ku-

ra, gaistot atmiņām, palīdzētu atgādināt
nākotnē aizsargu organizācijas 20 gadus

un arī šis, aizsargu organizācijai lepnās un

neaizmirstamās dienas. Šī balva ir pašu
strādnieku rokām darināta, un viņa sevi

ietver visu aizsargu pulku karogu attēlus

līdz ar viņu devizēm."

Tad sākās svinīgā junda. Aizsargu

priekšnieks ģenerālis K. Prauls izsauc

katru pulku, pie kam pretim Prezidenta

tribīnei iznes pulka karogu, bet pulka ko-

mandieris atsaucas, pasacīdams sava pulka
devizi. Junda atstāj lielu iespaidu, jo

pulku devīzes: par Vadoni, par Latviju,

par vienotu tautu, par brīvību, par neat-

karību un labklājību u. c. dzirdamas visā

laukumā.

Bet vēl vairāk pastiprinās šis lieliskais

iespaids, kad aizsargu priekšnieks uzaicina

aizsargus nodot svinīgo solījumu. Pacēluši

rokas, visi aizsargi un aizsardzes atkārto

šādus solījuma vārdus:

..Vadoni, mēs, aizsargu komandieri, aiz-

sardžu vadītājas, aizsargi, aizsardzes un

aizsargu sportisti, šinī brīdī savas organi-

zācijas 20 gadu pastāvēšanas atceres svēt-

kos svinīgi apsolām Jums, tautas vienotā-

jam un vadonim, savam augstākam pa-

vēlniekam, ka aizsargi vienmēr un visos

apstākļos izpildīs bez ierunām Jūsu pa-

vēles, uzticības pilnā paļāvībā centīsies

visiem spēkiem sekmēt Jūsu aicinājumu

un mācību piepildīšanu, pāri visam stādot

vienotās latviešu tautas labklājību, 15. mai-

ja Latvijas varenību un drošību.

Dziļā cieņā un pateicībā ar prieku ap-

liecinām, ka aizsargu saimes lielākais

gods ir Jūsu atzinums, ka esam attaisno-

juši Jūsu cerības, kādas pirms 20 gadiem,

aizsargu organizāciju dibinot, esat uz

mums likuši.

Vadoni, nesalaužamā uzticībā par Jums

un ar Jums būs vienmēr aizsargu vienotā

saime.

Vadonim slava!"

Svinības noslēdz orķestru nospēlētā

junda, un visu aizsargu un publikas no-

dziedātā valsts himna.

Prezidents, visu klātesošo ilgi sumināts,

dodas uz izeju, un lielās svinības ir bei-

gušās, bet to iespaids ir tik paliekošs un

neizdzēšams, ka tās vēl gadiem ilgi pie-

minēs visa aizsargu saime un tūkstoši

skatītāju. O.

vēro šai garajo auto rindā gan Valkas aiz-

sargu pulka, gan Jaunsaules kooperatīva,

gan ari Rīgas, Bauskas un citurienes firmu

mašīnas, kas ari nodotas aizsargu rīcībā.

Un kad pēdējā parādes vienība ir aiz-

braukusi un publika sāk doties mājup,

pulkstens ir jau pusē 14.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija

pie Likuma par laukstrādnieku

dzīvokļu izbūves fondu.

Izdota, saziņā ar finansu un iekšlietu

ministriem, uz Likuma par laukstrādnieku

dzīvokļu izbūves fondu (Lik. kr. 1938. g.

116 un 1939. g. 30) 12. panta pamata.

I. Fonda līdzekļi.

1. Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves

fonds pastāv pie Zemkopības ministrijas

Zemkopības departamenta un tam pare-

dzētās sumas iemaksājamas Vispārēja

lauksaimniecības bankā vai šīs bankas

pasta tekošā rēķinā Nj 1505 vai Latvijas

bankā tekošā rēķinā JMb 4949 ar norādīju-

mu, ka iemaksa ieskaitāma Laukstrādnieku

dzīvokļu izbūves fondā.

2. Fondam paredzētos līdzekļus no

iekšzemes lauksaimniecības ražojumu pār-

devējiem iekasē šādas iestādes un firmas:

1) Valsts cukura monopola pārvalde

par iepirktām cukurbietēm;

2) Linu un kaņepāju monopola uzņē-

mums par iepirktiem liniem un

kaņepājiem;

3) Latvijas piensaimnieku centrāla sa-

vienība par iepirkto sviestu un

sieru;

4) A S ..Adu un vilnas centrāle" par

iepirktām ādām un vilnu;

5) A'S ..Latvijas centrālais sēklu eks-

ports" _ par iepirktam seklam, kar-

tupeļiem un labību:

6) labības un sēklu tirgotāji, miltu, stēr-

ķeļu un sīrupa rūpniecības uzņēmumi.

dzirnavas, alus darītavas un spirta

dedzinātavas par iepirkto labību,

sēklām un kartupeļiem;

7) kautuvju īpašnieki vai nomnieki

par lopkautuvēs nokautiem mājkus-

tooiem;

8) pilsētu valdes par gaļas izmeklē-

šanas stacijās apskatītiem mājkusto-

ņiem;

9) mājkustoņu iepircēji par dzīviem

eksportam iepirktiem mājkustoņiem.

3. Šīs instrukcijas 2. pantā minētās ie-

stādes un firmas, izņemot labības un sēklu

tirgotājus, dzirnavas un miltu rūpniecības

uzņēmumus, iekasētās fonda sumas iemak-

sā Vispārējā lauksaimniecības bankā 10 die-

nu laikā par katru pagājušo mēnesi. La-

bības un sēklu tirgotāji, dzirnavas un miltu

rūpniecības uzņēmumi iekasētās fonda su-

mas iemaksā Labības birojam tādā pat

laikā, bet Labības birojs šīs sumas līdz ar

paša iekasētām ionda sumām iemaksā

Vispārējā lauksaimniecības bankā 20 die-

nu laikā par katru notecējušo mēnesi. Par

laikā neiemaksātām suinām jāmaksā sods

2/s°/o mēnesī, katru iesāktu mēnesi skaitot

par pilnu.

Piezīme. Atsevišķos gadijumos fon-

da pārvalde iemaksas terminus var

pagarināt.

4. Katrai iestādei un firmai, kura lauk-

strādnieku dzīvokļu izbūves fondam iekasē

līdzekļus, jāved atsevišķa grāmata vai rē-

ķins par fonda sumām. Rēķini jānoslēdz

katru mēnesi un par katriem trīs mēne-

šiem jāsastāda pārskats, kurā jāuzrāda:

1) kādi lauksaimniecības ražojumi, kādos

daudzumos un vērtībā pārskata mēnešos

iepirkti; 2) cik ieturēts fondam; 3) cik

lielas sumas samaksātas ražojumu pārde-

vējiem; 4) kad fonda sumas iemaksātas

Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondā vai

Labības birojam.

Kautuvju īpašnieki par lopkautuvēs

nokautiem mājkustoniem sastādāmā pār-

skatā uzrāda nokauto liellopu, teļu, cūku,

aitu un jēru skaitu un fondam iekasēto su-

mu lielumu.

Pilsētu valdes par gaļas izmeklēšanas

stacijās apskatītiem mājkustoniem sastā-

dāmā pārskatā uzrāda apskatīto liellopu,

teļu, cūku, aitu un jēru skaitu un fondam

iekasēto sumu lielumu.

Trīs mēnešu pārskatā jāuzrāda katra

mēneša apgrozijumi atsevišķi.
Labības un sēklu tirgotājiem, dzirnavām

un miltu rūpniecības uzņēmumiem pārskati

jāiesūta Labības birojam, bet pārējām ie-

stādēm un firmām, kas minētas instrukci-

jas 2. pantā, pārskati jāiesūta tieši Lauk-

strādnieku dzīvokļu izbūves fonda pār-

valdei.

5. No lauksaimniecības ražojumu pār-

devējiem jāaprēķina šādas fonda iemaksas:

1) I%> no darijuma sumas par pārdotām

cukurbietēm, liniem, kaņepājiem,

ādām, vilnu, sēklām, kartupeļiem un

labību;

2) 2 sant. par katru kg sviesta un IV2

sant. par katru kg siera;

3) par lopkautuvēs nokautiem vai gaļas

izmeklēšanas stacijās apskatītiem

mājkustoniem vai eksportam iepirk-

tiem mājkustoņiem: bulli, govi vai

zirgu Ls 1,—; teļu 15 sant.; aitu vai

jēru 15 sant.; kautām cūkām, svarā

līdz 24 kg 15 sant.; no 25 līdz

80 kg —6O sant.; no 81 kg un sma-

gākām Ls 1,—; par gaļas izmek-

lēšanas stacijās apskatīto iepriekš-

minēto mājkustoņu galu (ķermeņa

dalām) jāmaksā tikai •/«, 2 U vai 3A

daļas no takses, skatoties pēc gaļas

daudzuma; par dzīvām cūkām dzīv-

svarā līdz 40 kg 15 sant.; no

41 līdz 80 kg —5O sant.; no 81 kg

un smagākām Ls 1,—.

6. lemaksas Laukstrādnieku dzīvokļu

izbūves fondam no vieniem un tiem pa-

šiem lauksaimniecības ražojumiem izda-

rāmas tikai vienu reizi.

Par samaksāto fonda nodevu, maksātājs

no naudas saņēmēja var pieprasīt kvīti.

11. Fonda līdzekļu izlietošana.

7. Fonda līdzekli izlietojami aizdevu-

miem un pabalstiem laukstrādnieku dzīvo-

jamo un saimniecības ēku būvēm, būvju

organizēšanai, būvju uzraudzībai un fonda

pārvaldīšanai.

Aizdevumus un pabalstus valsts un paš-

valdību lauksaimniecībām neizsniedz.

8. Aizdevumus un pabalstus laukstrād-

nieku dzīvokļu un saimniecības ēku izbūvei

var izsniegt, nepārsniedzot šādus apmē-

rus:

Aizdevumus, kuri šīs normas pārsniedz,

var izsniegt uz sevišķa fonda pārvaldes

motivēta lēmuma pamata.

Saimniecībām, kuras laukstrādnieku dzī-

vokļu vai saimniecības ēku jaunbūvēm vai

pārbūvēm saņēmušas aizdevumus no

Valsts zemes bankas, aizdevumus no fon-

da līdzekļiem neizsniedz.

Piezīme. Pārbūvējot pastāvošās dzī-

vojamās ēkas, virtuves ierīkošana

laukstrādnieku dzīvoklī nav saistoša

tad, ja tajā paredz turēt strādniekus,

kas uzturu saņems pie saimnieka

galda.

9. Aizdevumi jānodrošina ar parāda

rakstu, ko paraksta saimniecības īpašnieks

un viens galvinieks aizdevumiem līdz

Ls 1000,— un divi galvinieki aizdevu-

miem, lielākiem par Ls 1000,—. Galvinie-

kiem jābūt nekustamu īpašumu īpašnie-

kiem.

10. Aizdevumus un pabalstus naudā no

fonda, neatkarīgi no saņemtiem pabalstiem

būvmateriālos, var izsniegt pēc patiesās

vajadzības, nepārsniedzot 8. pantā pare-

dzētās normas.

11. Saimniecību īpašnieki, kas, ierīkojot

laukstrādnieku dzīvokļus, saņēmuši nau-

das pabalstus no fonda, nebauda tiesības

uz Valsts zemes bankas aizdevumu dzē-

šanu.

12. Aizdevumus un pabalstus no fonda

var izsniegt vienīgi tādu laukstrādnieku

dzīvokļu un saimniecības ēku jaunbūvēm

un pārbūvēm, ko cel un pārbūvē pēc Zem-

kopības ministrijas normalprojektiem,

Zemkopības ministrijas būvniecības noda-

ļas, Latvijas lauksaimniecības kameras

būvniecības nodaļas vai rajonu būvtechni-

ķu apstiprinātiem būvprojektiem. Latvi-

jas lauksaimniecības kameras būvniecības

nodala un Latvijas lauksaimniecības ka-

meras rajonu būvtechniķi apstiprinātos

būvprojektu novilkumus nekavējoties ie-

sūta Zemkopības ministrijas būvniecības

nodaļai.

13. Lauksaimnieku dzīvokļiem jāsastāv

vismaz no 1 istabas, virtuves, pieliekamā,

vējtvera un drēbju žāvētavas. Apbūves

laukums nevar būt mazāks par 40 kvad-

rātmetriem.

Saimniecības ēkā jāparedz telpas vismaz

1 govij, 2 cūkām, un tās apbūves laukums

nevar būt mazāks par 15 kvadrātmetriem.

14. Aizdevumus var izsniegt uz* laiku

līdz 18 gadiem. Par aizdevumiem fondam

par labu jāmaksā Vs'/o līdz 2°/o gadā.

15. Aizdevumu procenti jāmaksā par

gadu uz priekšu ikgadēji līdz 1. oktobrim.

Aizdevuma deldēšana jāsāk ar aizdevu-

ma izsniegšanas 3. gadu, un iemaksa jāiz-

dara ne vēlāk par 1. oktobri. Par laikā

nenomaksātiem procentiem un aizdevuma

daļas atmaksām jāmaksā sods 2/B°/o mēne-

sī, katru iesāktu mēnesi skaitot par pilnu.

16. Ja aizdevums izlietots paredzētam

mērķim un dzīvokļos dzīvo laukstrādnieki,

tad fonda pārvalde var dzēst 8. pantā mi-

nētos aizdevumus, nepārsniedzot tabelē

uzrādītās sumas.

Sevišķos gadijumos, ja laukstrādnieku

dzīvokļos dzīvo laukstrādnieku ģimenes ar

bērniem un saimniecībā nav strādnieku -

ārzemnieku vai ja ēkas celšanai nav sa-

ņemti būvmateriāli uz atvieglotiem notel-

8. Aizdevumus un pabalstus laukstrādniekudzīvokļu un saimniecības ēku izbūvei

var izsniegt, nepārsniedzot šādus apmērus:

16. Ja aizdevums izlietots paredzētam

mērķim un dzīvokļos dzīvo laukstrādnieki,

tad fonda pārvalde var dzēst 8. pantāminētos aizdevumus, nepārsniedzot tabelē

uzrādītās sumas.
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.kūmiem vai pie laukstrādnieku dzīvoja-
mām ēkām ierīkoti dārziņi, var dzēst lie-

lāku dalu, kā šinī pantā paredzēts, vai visu

aizdevumu. .Uz šo pantu attiecināma

8. panta piezīme.

17. Pabalstus var piešķirt arī tādām

saimniecībām, kas aizdevumus nav saņē-
mušas, bet pēc likuma izdošanas par lauk-

strādnieku dzīvokļu izbūves īondu ierī-

kojušas šīs instrukcijas noteikumiem atbil-

stošus laukstrādnieku dzīvokļus un saim-

niecības ēkas.

Atsevišķos gadijumos pabalstus var pie-

šķirt iesākto laukstrādnieku dzīvokļu un

Saimniecības ēku izbūves pabeigšanai.

18. Aizdevumu, pabalstus un aizdevu-

mu dzēšanas pieprasijumi jāiesniedz vie-

tējai pagasta valdei' (pilsētās pilsētas

valdei), izpildot vajadzīgās fonda pārvaldes

veidlapas.

19. Pārbaudijusi pieprasītāja sniegtās

ziņas, pagasta valde tuvākā sēdē izskata

pieprasijumu un izlemj, vai uz Likuma par

laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu

pieprasītājam ir tiesības uz aizdevumu vai

pabalstu un vai vēlams un nepieciešams

tos piešķirt.

20. Ja pieprasītājs bauda tiesību saņemt

aizdevumu, tad pag. valde savu lēmumu

1 nedēļas laikā pēc sēdes dienas iesūta

Zemkopības ministrijas Laukstrādnieku

dzīvokļu izbūves fonda pārvaldei, dodot

atsauksmi par galvotāju mantas stāvokli.

21. Ja pieprasītājs, pēc šo noteikumu

spēkā stāšanās, izbūvējis laukstrādnieku

dzīvokļus vai saimniecības ēku bez fonda

aizdevuma un vēlas, lai viņam piešķir pa-

balstu, tad pagasta valde šo pieprasijumu

līdz ar savu lēmumu un atsauksmi 1 nedē-

ļas laikā pēc sēdes dienas nosūta Latvijas

lauksaimniecības kameras vietējā rajona

būvtechniķim.

' 22. Rajona būvtechniķis, saņemot ie-

priekšējā (21.) pantā minēto pagasta valdes

iesniegumu, izbrauc uz attiecīgu saimnie-

cību un pārbauda,vai būvdarbi izdarīti pēc

būvprojekta, sastādot par to ziņojumu.

Pabalsta pieprasijumu līdz ar pieliku-

miem un savu ziņojumu Latvijas lauksaim-

niecības kameras rajona būvtechniķis ie-

sūta Zemkopības ministrijas Laukstrādnie-

ku dzīvokļu izbūves fonda pārvaldei vē-

lākais 2 mēnešu laikā pēc pieprasijumu

saņemšanas dienas.

23. Ja aizdevumi vai pabalsti 2 gadu

laikā nav izlietoti paredzētam mērķim, tad

tie pilnā vērtībā līdz ar 6°/o gadā, skaitot

no izsniegšanas līdz atmaksas dienai, jā-

piedzen neapstrīdamu prasijumu piedzīša-

nas kārtībā.

111. Fonda pārvaldīšana.

24. Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves

fondu pārzina fonda pārvalde, kura sastāv

no priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka

un 2 locekļiem.

25. Fonda pārvaldes sēdes sasauc

priekšsēdētājs vai viņa vietnieks, un tās

ir pilntiesīgas, ja tajās piedalās vismaz

3 tās locekli. Pārvalde lēmumus pieņem

ar vienkāršu balsu vairākumu un tās lē-

mumi ir spēkā, ja vairākumā ir priekšsē-

dētāja balss un ja tos apstiprinājis zem-

kopības ministris.

26. Pārvaldes lēmumi jāieraksta pro-

tokolu grāmatā un tos paraksta klātesošie

pārvaldes locekli.

27. Fonda pārvalde šīs instrukcijas ro-

bežās lemj par aizdevumu un pabalstu pie-

šķiršanu. Tāpat fonda pārvalde nosaka

aizdevuma atmaksas ilgumu un procentu

apmērus.

Ar šo atvietota instrukcija pie Likuma

par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fon-

du („Valdības Vēstneša" 1938. g. 96. un

158. num. un „Lauku Pastnieka" 1938. g.

24/25. un 33./34. num.).

1939. g. 17. jūnijā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

297. LĒMUMS.

Saskaņa ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p. („Vald. Vēsta." 1937. g. 136. mm.),

uz Latvijas lauksaimniecības kameras ie-

rosinājumu atzīstu Aumeisteru lauk-

saimniecības biedrību par pār-

veidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem

nododama pēc likuma par Latvijas lauk-

saimniecības kameru nodibinātās Cirgalu

lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1939. g. 14. jūnijā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

RĪKOJUMS.

Atceļot „Valdības Vēstneša" 1925. g.

1. numurā izsludināto rīkojumu, nosaku

šādu ārstēšanas un uzturēšanas maksu

valsts slimnīcās:

Garā vājo nodalās: Ls dienā

Latvijas pilsoņiem 3,—

Ārzemniekiem 6,—

Venēriskās nodaļās:

Latvijas pilsoņiem 4,20

Ārzemniekiem 6,—

Nervu slimo nodaļās:

Latvijas pilsoņiem 3,60

Ārzemniekiem 6,—

Slimnieku uzņemšanas kārtība valsts

slimnīcās.

1. Slimos uzņem iestādes direktors,

skatoties pēc brīvo vietu skaita.

2. Slimo pieteicot jāiesniedz slimnīcas

direktoram:

a) ārsta apliecība par slimību;

b) personas apliecība;

c) maksāt nespējīgām personām zi-

ņas, saskaņā ar pievienotu veidlapu,

par slimnieka un viņa piederīgo man-

tas stāvokli no policijas vai pašval-
dības iestādes, pie kuras slimnieks

pieder.

3. Slimniekiem iestājoties slimnīcā jā-

iemaksā par 30 dienām uz priekšu, bet vāj-

prātīgo nodalās par 90 dienām.

Piezīme. Ja kāds slimnieks mirst

vai atstāj iestādi pirms tā laika note-

cēšanas, par kuru iemaksāts, tad slim-

nīca atmaksā naudu par nenodzīvotām

pilnām dienām, pie kam iestāšanās un

izstāšanās dienas aprēķina kā pilnas

nodzīvotas dienas.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Pamats: Likums par sabiedrisko

apgādību 1928. g. lik. kr. 73. p. 42.

Tautas labkl. ministris J. V o 1o n ts.

Veselības depart. direktors O. Alks.

ZIŅAS

par slimnieku, kas sabiedriskās apgādības

ziņā pieder pie lauku pašvaldības un

ievietots ārstēšanai valsts psichiatriskā
slimnīcā.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Nolikuma par valsts

darbiem un piegādēm (1936. g. izd.) 69.

pantu, pilnvaroju Valsts saimniecības,

Tirdzniecības un rūpniecības, Arējās tirdz-

niecības. Nodokļu, Muitas un Jūrniecības

departamentu direktorus, Finansu ministri-

jas vec. juriskonsultu, Valsts papiru spies-

tuves un naudas kaltuves direktoru un

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma

pārvaldnieku apstiprināt izsoles vai sacen-

sības rezultātus un arī līgumus, ko slēdz

bez izsoles vai sacensības, līdz Ls 100.000.

Ar šo atcelts finansu ministra 1938. gada

8. februāra rīkojums („Vald. Vēstn." 1938.

gada 32. num.) un 1939. g. 25. marta 272.

pavēle («Vaid. Vēstn." 1939. g. 73. num.).

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.

13. jūnija sēdes lēmumu, paziņoju, ka nā-

košajai sēklu tirdzniecības sezonai ir no-

teiktas šādas pamata cenas, kādas maksās

ražotājiem A/S. ..Latvijas centrālais sēklu

eksports" par 1939. gada ražas āboliņu un

zāļu sēklām:

1. Sarkanā vēlā āboliņa sēklām no

apskatītiem sējumiem Zemko- l s

pības ministrijas noteiktajos par

audzēšanas rajonos Ziemeļvid- kilogr.

zemē un Lejaskurzemē . . .
2,—

2. Parastām sarkanā āboliņa sēk-

lām
. .'_ 1,50

3. Bastarda sēklām 1,50

4. Baltā āboliņa sēklām
....

2,50

5. Timotiņa sēklām 1,—

6. Pļavu auzenes sēklām saim-

niecībām, kuras noslēgušas

sēklaudzēšanas līgumus ar mi-

nēto sabiedrību 1,25
7. Parastām pļavu auzenes sēk-

lām 1,10

8. Angļu raizāles sēklām saim-

niecībām, kuras noslēgušas

sēklaudzēšanas līgumus ar mi-

nēto sabiedrību 1,10

9. Parastām angļu raizāles sēk-

lām 1,—

10. Kamolzāles sēklām saim-

niecībām, kuras noslēgušas
sēklaudzēšanas līgumus ar mi-

nēto sabiedrību 1,40

11. Parastām kamolzāles sēklām 1,20

12. Sarkanās auzenes sēklām

saimniecībām, kuras noslēgušas

sēklaudzēšanas līgumus ar mi-

nēto sabiedrību 2,50

13. Parastām sarkanās auzenes

sēklām 2, —

14. Pļavu lapsastes sēklām
. . . 3,50

15. Pļavu skarenes sēklām . .
. 3,50

16. Baltās smilgas sēklām
. . .

3,50

1939. g. 17. jūnijā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Lauksainin. pārv. priekšn. v.

V. Griņens.

PAZIŅOJUMS
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo, izlabošanai,

ka Sodu ziņu krājuma 17. grāmatā 5574.

numurā uzrādītais Jānis L ū si ņ š dzimis

1907. g. 25. j un i j ā.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Tiesu depart. direkt. AI. M e n ģ e 1 s o n s.

Administr. nod. vad. J. Saulīte.

PAZIŅOJUMS.

■ Muitas departaments paziņo, ka lopu
mutes un nagu sērgas dēl spēkā esošos

robežsatiksmes ierobežojumos uz Latvi-

jas-Lietuvas robežas, sākot ar š. g. 20. jū-

niju, izdarīti šādi pārgrozijumi:

1) cilvēku kustība kājām, ar velosipē-

diem un motorizētiem satiksmes līdzek-

ļiem un ar vilcienu brīvi atļauta caur vi-

siem muitas punktiem, posteņiem un

kontrolpunktiem;

2) dzīvnieku un dzīvu putnu imports un

transits no Lietuvas atļauts caur Neretas,

Skaistkalnes, Elejas un Aizviķu muitas

punktiem un Eglaines un Meitenes dzelzs-

ceļu stacijām, ievērojot „Noteikumus par

dzīvnieku, putnu, dzīvnieku produktu (jēl-

vielu) un citu priekšmetu transitu un

importu no ārzemēm" („Vald. Vēstn."

1939. g. 16. un 56. num.), t. i. ar ikreizēju

iepriekšēju Veterinārā departamenta at-

ļauju un dezinfekciju; importējamiem dzīv-

niekiem un putniem pie ievešanas izdarīs

kāju (nagu) dezinfekciju; importētiem dzīv-

niekiem un putniem vajadzīga Lietuvas

valsts dienestā esošā veterinārārsta aplie-

cība par to, ka tie cēlušies no sērgu brī-

viem apgabaliem un ka 40 km rādiusa

apkārtnē sērgu nav; pierobežas satiksme

ar zirgiem atļauta caur minētiem muitas

punktiem tikai ar ikreizēju iepriekšēju

Veterinārā departamenta atļauju un attie-

cīgu dezinfekciju;

3) dzīvnieku produktu, lopbarības un

jēlvielu imports un transits no Lietuvas

atļauts līdzšinējā kārtībā, ievērojot ie-

priekšējā (2.) punktā minētos „Noteikumus

par dzīvnieku, putnu u. t. t. transitu un

importu no ārzemēm", t. i. ar ikreizēju

iepriekšēju Veterinārā departamenta at-

ļauju un attiecīgu dezinfekciju.

Pamats. Starpresoru komisijas š. g,

14. jūnija sēdes protokols.

1939. g. 17. jūnijā.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Administr. nod. vad. Krūmiņš.

Kļūdas izlabojums.

„Valdlbas Vēstneša" š. g. 134. numurā

izsludinātā Valsts Prezidenta 249. pavēlē

Aizsargu organizācijai 1. § 1. rindā vārdi

„šefu" vietā jālasa „goda šefu".

Meklētizbeidzamo personu

119. saraksts.

1889. Tatjana Kačujevs. 46085/35.

1890. Elizabete-Hilde Lukjans. 751/39.
1891. Vilhelms Machnickis. 645/21. (arī

šinskis).

1892. Vassa Novotorovs. „V. V." 197/33.
1893. Jānis Tauters. 132/39.
1894. Kārlis Vebers. „V. V." 247/22.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar a j s.

Darbvedis Manteifelfc

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 3. jūnija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1920. g. 284. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

589. p. un 522. p. 2. pnkt. apsūdz. Vilhelma

Machnicka meklēšanu, jo apsūdzība pret viņu
izbeigta noilguma dēļ.

1939. g. 13. jūnijā. L. 203/20./11/2.

Priekšsēdētāja v. A. Ja n ko v i č s.

Sekretāra v. i. A. B u r k ē v i c s.

RĪGA.

Valsts kancleja

rīt, 20. jūnijā, publiku nepieņems.

Māksla.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 19. jūnijā, pīkst. 20.30 pē--
dējā vasaras izrādē „Penelop e".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 19. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,80—92,40
100 Šveices franku 120,60—122,20
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00*
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu 284,05—288,05
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,40—102,—

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner».

Valdības Vēstnesis 135. num., pirmdien, 1939. g. 19. jūnijā

Redaktors JSnls Ozoit.

Šim numuram 8 lapas puses.
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ZIŅAS

par slimnieku, kas sabiedriskās apgādības

ziņā pieder pie lauku pašvaldības un

ievietots ārstēšanai valsts psichiatriskā

slimnīcā.

Slimnieka vārds un uzvārds:

Kādas valsts pilsonis:

Dzim g. „
" Personas apliecības vai

Vecums gados: Pases izdevēja iestāde:

Precējies, neprecējies,
atraitnis vai šķirts 19 g,

„

" ■

Tautība: Ticība: Dzīves vieta:

Pierakstīts uz dzīvi pēdējos 4 gados:

Slimnieka materiālie apstākļi:

nekustami īpašumi — to atrašanās vietas, zemes

platība un vērtība, kura noteikta nodokļu ņem-
šanai:

I. Cik aramzemes ha; pļavas ha;
mežs ha; nekultivētas zemes ha.

II. Dzīvais un nedzīvais inventārs uzdodams

izsmeļoši.

Dzīvais Nedzīvais

inventārs: inventārs:

- -zirgi
govis

_ sīklopi

III. Tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmumi un

kāda tirdzniecības vai rūpniecības zīmes

kategorija:

IV. Pabalsti no citurienes:

Slimnieka ģimenes locekļi: (tēvs, māte, vīrs,
sieva, bērni, vectēvs, vecmāte, mazbērni,
patēvs un pamāte):

Uzvārds un .... ,,
Dzīves

vārds
Att.ec.bas Vecums

yjeta

s

Ģimenes locekļu materiālie apstākļi:

Pašvaldības vai policijas iestāde, kas ap-
liecina šai lapā sniegto ziņu pareizību un dod

savu atsauksmi par to, vai slimnieks vai arī

viņa piederīgie pēc savas mantas stāvokļa spē-
jīgi ņemt līdzdalību ārstēšanas izdevumu segšanā
un kādos apmēros:



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabali. 1. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītāju Zamueļa
Bernera, Betijas Lazersons, dz.

Beruers, un Zaula Bernera lū-

gumu vinu prasības lietā pret

atbildētāju Stomu Natanu ar

prasības vērtību 10 lati par at-

zīmes dzēšanu zemes grāmatās

uzaic. atbild. ŠlomuNatanu,kura
dzīves vieta prasītājiem nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtis

pilnvarnieku, pavēstes un ci-

tus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāju 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.
1865. 1. 7574g

Vicepriekšs. v. V. Zeminskis.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītāju Za-

mueļa Bernera, Betijas Lazer-

sons, dzim. Berners, un Zaula

(Šaula) Bernera lūgumu viņu

prasības lietā pret atbildētā-

jiem Abramu-lciku Icigsonu un

Judeli-Nosonu Icigsonu ar pra-

sības vērtību 10 lati par atzī-

mes dzēšanu zemes grāmatās,

uzaicina atbildētājus Abramu-

lciku Icigsonu un Judeli-Nosonu

Icigsonu, kuru dzīves vietas

prasītājiem nav zināmas, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāji šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēde un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 12. juniiā.
1864. 1. 7575g

Vicepriekšs. v. V. Zēni i n s k i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civiinodala,

pamatojot™s uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītāju Zamuela
Bernera, Betijas Lazersons. dz.

Berners, un Zaula (Šaula) Ber-

nera lūgumu viņu prasības lietā

pret atbildētāju Jozetu Berneru

ar prasības vērtību 10 lati pai

atzīmes dzēšanu zemes grāma-

tās, uzaicina atbildētāju .lozētu

Berneru, kura dzīv. vieta prasīt,

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstne-

sī" un uzdot savu dzīves vietu

Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kancleiā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 12. juniiā.
1866. 1. 7576g

Vicepriekšs. v. V. Zem i n s k i s.

Sekretarsß. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. ū.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Kalniņa pub-
liskā kārtībā 1938. g. 5. janvā-

rī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. g. 19. augustā

Vidrižu pag. mir. Mārtiņa Kal-

niņa, dzim. 1862. gada 14.

septembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem,
v

1939. g. S. iuniia.

2054. 1. 7115s

Vicepriekšsēd. v. P. E ff e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 2. maija tiesas sēdē at-

taisīto Alīdes-Dorotejas Gēl-

hars, dzim. Bazankurs (Ba-
zankurts), publiska kārtībā

1935. g. 8. novembrī taisīto

testamentu, vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz

1939. g. 6. martā Limbažos mir.

Alīdes-Dorotejas Gelhārs, dzim.

Bazankurs, mantojumu kā

mantiniekiem, legatanem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un lebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 8. iuniiā.

2962. I. 7116s

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a sma n i s.

Risas apgabali. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 31. maija tiesas sēdē
attaisīto Jana Vasiljeva publis-
ka kartība 1936. g. 13. no-

vembrī_ taisīto testamentu l, vai
kam butu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 26. aprilī
Rīga mir. Jana Vasiljeva, dzim.

IS6-1. gada, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļemajuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 8. jūnijā.
3278. I. 7117s

Vicepriekšsēd. v. P. E f i e r t s.

Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 23. maijā tiesas sēdē

attaisīto Matildes Kalniņš,
dzim. Kupčs, mājas kārtībā

1937. g. 10. janvārī taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1939. g. 20. martā Zeltiņu pag.

mi r. Matildes Kalniņš, dzim.

Kupčs, dzim. 1867. gada
15. jūlija, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
Jības Vēstnesī" un norāda, ka

;ersonas, kas nebūs pieteikušas
•savas tiesības un iebildumus

■izaicinājuma termiņā, atzīs par

ādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 8. iuniiā.

i925. 1. 711Ss

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvllnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēde

attaisīs Jāoa Vilensona testa-

mentu. Jānis Vilensons dzimis

1860. g. 6. septembrī un miris

1939. g. 20. maijā Rīgā. 7397s

RīgS, 1930. ķ. 10. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jnlijā
šīs nodalās atklātā tiesas sēdē

attaisīs Mārča Pāpa (Pāpes)
testamentu. Mārcis Pāpis (Pā-
pe) dzimis 1864. g. 4. februārī

un miris 1936. g. 4. aprīlī .ļaun-
burtnieku pag. 7398s

Rīgā, 1939. g. 10. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Heinricha (Indriķa)

Austriņa testamentu. Heinrichs

(Indriķis) Austriņš dzimis 1888.

gada 17. aprīlī un mirts 1939. g.

21. aprilī Ēveles pag. 7399s

1939. g. 10. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efierts.

Sekretārs E. L a sma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskauā ar Civilproc. tik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Anša Vikmana testa-

mentu. Ansis Vikinanis dzimis

1859. g. 16. martā un miris

1938. g. 13. maijā Rīsā. 7389s

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a 0 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

Pamatojoties uz tirdznicc. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1938. g. 20. decembrī nolēma:

atzīt mirušā Otto Bērtiq-Bēr-

ziņa, tirg. ar firmu
, t
O. Bērtiņš-

Berziņš", mantojuma masas

maksātnespēju tirdzniecībā par

vienkāršu bankrotu un konkur-

su slēgt.

1939. g. 12. jūnijā.
L. 71. 38. 111. 7388s

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Andreja Dūduma tes-

tamentu. Andrejs Dūdums dzi-

mis 1841. g. un miris 1923. gada
13. aprilī Katlakalna pag.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodalās atklātā tiesas sēdē

attaisīs Annas Veide, dzini.

Zeltiņš, testamentu. Anna Vei-

de, dzira. Zeltiņš, dzimusi 1878.

gada 20. martā un mirusi 1938.

gada 15. marta Sējas pag.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziuo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Vītiņa un viņa
sievas Emmas - Marijas -

Ro-

zālijas, dzim. Meinhards,

testamentu. Jānis Vītiņš dzi-

mis 1859. g. 1. martā un miris

1939. g. 9. maijā Rīgā. 7392s

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Peisacha Stolkarca

testamentu. Peisachs Stolkar-

cis dzimis 1854. g. un miris

1939. g. 28. martā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jēkaba Pauliņa testa-

mentus. Jēkabs Pauliņš dzimis

1851. g. 7. februārī (v. st.) un

miris 1939. g. 23. martā Bilsnas

pagastā. 7394s

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civiiproc. lik. 1575.

p„ paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jēkaba Priedītes testa-

mentu. Jēkabs Priedīte dzimis

1862. g. 8. jūlijā (v. st.) un mi-

ris 1939. g. 8. februārī Raunas

pag. 7395s

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E ff e r t s.

Sekretārs H. L ;i s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1939. g. 2.3./31. maijā tiesa at-

zinusi Ābramu Jadiovkeru. dz.

1665. g. 23. martā, dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 16/18, 18. dz.,par

maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un tādēļ uzaici-

na visus Ābrama Jadlovkera
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī", un paziņo at-

klātībai, ka personas un iestā-

des, kuru valdīšanā vai glabā-
šanā ir parādnieka manta vai

kas parādniekam ir ko parādā,
nedrīkst viņam neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka viņām
jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par

maksātnespējīgā parādnieka
mantu, kas ir viņu rokās, vai

par saviem parādiem' minētam

parādniekam, un ka uz parād
nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. pal. A. Kēsi,
kas dzīvo Rīgā, Kalku ielā 7,

4. tiz. L. 159 111.

1939. g. 12. jūnijā. 7578g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlija

šīs nodaļas atklāja tiesasē sede

attaisīs Kārla Petersona testa-

mentu. Kārlis Pētersons dzimis

1855. g. un miris 1911. g. 21.

septembrī Jaunpiebalgas pag.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts

Sekretārs li. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīsi Fridricha Grīna testa-

mentu. Fridriclīs Grīns dzimis

1880. g. 11. aug. un miris 1939.

gada 20. febr. Rīgā. 7714s

Rīgā, 1939. g. 13. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f i e r t s.

Sekretārs E. La s m an i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

;askaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodala_s atklāta tiesas sēdē

attaisīs Pētera Antena, al. An-

tiija, testamentu. Pēteris An-

tens, al. Antiņš, dzimis 1859. g.

27. jūlijā (v. st.) un miris 1935

gada 26. okt. Valmierā. 7715s

Rīgā, 1939. g. 13. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāna Bērziņa testa-

mentu. Jānis Bērziņš dzimis

1877. g. 1. februārī un miris

1938. g. 16. novembrī Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 13. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. La s manīs.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. jnlijā
šīs nodaļas atklāta tiesas sēdē

attaisīs Pētera Baltiņa testa-

mentu. Pēteris Baltiņš dzimis

1861. g. 1. oktobrī un miris

1939. g. 5. aprilī Jeru pag.

Rīgā, 1939. g. 13. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasma n i s^

Rīsas apgabalt. 3, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziuo, ka tiesa 1939.

gada 31. maijā nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Voldemāru Ver-

neru, dzim. 1890. gada 28. de-

cembrī (v. st.). 7998S

1939. g. 16. jūnijā. L. 285. 11.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gada 18. aprilī nolēma: izslu-

dināt par mirušiem Trīni Vīn-

dedzis, dzim. Štūls, kas dzini.

1852. g. I. maijā (v. st.) un

Andreju-Augustu Vīndedzi, dz.

1893. g. 16. janvārī. 7993g
1939. g. 16. jūnijā. L. 140. 11.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1693., 1605., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Jana un Vik-

tora Plūkšu, Juliusa Vizlas un

Jules Priednieks lūgumu un sa-

vu 1939. g. 20. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Jānis un

Viktors Plukši, Julius Vizla un

jule Priednieks ir samaksājuši
paradu pec obligācijas par 1000

rbj., ar 7*/u gadā, ko izdevis

Kārlis Plukšs Ādamam Tigani-
kam par labu un kas apstipri-
nāta 1909. g. 12. janvārī ar 23.

num. uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Veclaicenes

pag.

Kalna-Plukšu Nr. 19 mājām ar

zemes grāmatu 1676. num.. bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekiem, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-

dēļ, ka nav zināma min. obli-

gācijas kreditora dzīves vieta.

Tapec apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteikta laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējiem būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 9. iuniiā.
L. 270/39. • 7254b

Vicepriekššed. H. M i n tā 1 s.

Sekrētara v. A. Grigor j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939.

gada 20. maija lēmumu, paziņo,

ka lūdzēja Valsts zemes banka

ir saņēmusi parādu līdz ar °/o

pēc obligācijas par 14-10 rbl.
ar s".ii gadā. ko izdevis Kārlis

Bukalders Voldemāram Volfam

par labu kā pirkuma sumas at-

likuma nodrošinājumu un kas

apstiprināta 1874. g. 21. janvārī

ar 69. num. uz Nikolajam Bu-

kalderam piederošo nekustamo

īpašumu Valkas apr. Jaunlaice-

nes pag. Juržīšu N'r. 70 mājām

ar zemes grāmatu 466. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ mājas īpašniekam, hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatās

tādēļ, ka tā ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", .ja uz-

aicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un samak-

sātu, un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 9. jūnijā.
L. 273/39. 7255g

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jana-Fridri-
cha-Roberta Šmita (Schmidt)

lūgumu un savu 1939. g. 20. mai-

ja lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jānis-Fridrichs-Roberts
Šmits (Schmidt) ir samaksājis
paradu pēc 7 maut. dalām par:

1 par 100 rbl., 5 par 50 rbl. un

1 par 80 rbl-, visas bez "Ai, iz-

dotas saskaņā ar 1912. gada
13. novembra dāvinājuma lī-

guma 3. S noteikumu: 1) Vol-

demāram Šmitam, 2) Kornēli-

jam, .3) Oskaram, 4).Johanam-

Reinlioldam, 5) Rūdolfam,

6) Georgam-Augustam Šmitiem,

un 7) Līnei Šmits par labu un

kas apstiprinātas 1912. g. 15. no-

vembrī ar 1402. num. uz ne-

kustamu īpašumu Cēsu apr.

Iršu pag. saimnieku Nr. 2 mā-

jām ar zemes grāmatu 5133.

num., bet šīs mant. daļas nevar

dzēst zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināmas to kreditoru dzī-

ves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām mant. dalām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietoša-

nas ..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, mant. daļas
atzīs par samaksātām un lū-

dzējam būs tiesība prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 9. iuniiā.
L. 239/39. 7256g

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Koziņa-Rozīša hipotekāro pa-

radu dzēšanas lietā 1939. gada

20. maija tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc ob-

ligācijas par 15.000 rbl., ar 7°/o

gada, ko izdevis Eduards Jur-

gensons Mārtiņam Bērziņam
par labu, kas to cedējis blanko

un kas apstiprināta 1911. gada
28. aprilī ar žurn. IS9O. mim.

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsetasS. hipot. iecirknī ar ze-

mes gram. 1016. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 9. juniiā.

L. 144/39. 7257g

Vicepriekšsed. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārla
Senča hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 20. maijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par 550 rb|., ar 6°/o gadā. ko

izdevis Osips Konovalovs Iva-

nam Sašeerevskim par labu un

kas apstiprināta 1865. g. 3. de-
cembrī ar kārtas 1. num. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pilsētas
3. hip. iecirknī ar zemes grā-

matu 1029. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 194/39. 7255g
Rīgā, 1939. g. 9. jūnijā.

Vicepriekššed. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārla
Ķenča hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1939. g. 20. maijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 obligāci-

jām par: a) 1000 rbl. un b) 500

rbl. abas ar 0V« gadā, kuras iz-

devis Jūlijs Sirjajevs pirmo Ar-

turam Bochmanini, otro Paulam

Sakranovičam
par labu, kuri

tas cedējuši blanko un kas ap-

stiprinātas: a) 1905. g. 10. jū-
nijā ar žurn. 1182. num., b) 1910.

gada 17. decembrī ar žurn.

4584. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 3. hipotēku
iecirknī ar zemes grām. 1027.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 9. iuniiā.

L. 185/39. 7259s

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. uti 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Eduarda Brīv-

tnaoa lūgumu un savu 1939. g.

20. maija lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Eduards Brīvmanis

ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 5000 _rbj. ar 6"/o

gadā, ko izdevis Mārtiņš Baiže

Jēkabam Reinfeldam par labu,

kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1913. g. 5. aprilī

ar žurn. 1586. num. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas pilsētas
2. hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu 1671. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

nav zināms tās pašreizējais
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lū-

dzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-

mata.

Rīgā. 1939. g. 9. jūnijā.

L. 224/39. 7260g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rigas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. paziņo, ka 1939. gada
3. maija Marijas Barchatovs,
dzim. Lapinskis, prasības lietā

pret Feodoru Barchatovu
par

laulības šķiršanu tiesa aizmu-

guriski nosprieda: šķirt laulību,

kas noslēgta 1916. g. 1. augustā

(v. st.) Daugavpils vecticībnie-

ku draudzē starp prasītāju Ma-

riju Barchatovs, dzim. Lapin-
skis, un atbildētāju Feodoru

Barchatovu, pēdējā vainas dēl;
piešķirt prasītājai pirmslaulības
uzvārdu ~Lapinskis"; atļaut
prasītājai doties jaunā laulībā

tuļin pec šī sprieduma spēkā
stāšanas; piedzīt prasītājas la-

ba no atbildētāja Ls 163,50 tie-

sāšanas izdevumiem.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. p.

paredzēta lauka, spriedums nāks

likumīga spēkā.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.
119. 1. 7402 v

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. reģistr. noti.

pārzinis paziņo, ka Ražotāju un

patērētāju kooperativā sabied-

rība «Amatnieks" pie Latvijas

vispārīgās ebreju amatnieku

biedrības, kas reģistrēta ar ap-

gabaltiesas 1933. g. 21. marta

lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-

skaņā ar šīs sabiedrības 1935.

gada 29. decembra biedru pil-

nas sapulces lēmumu. 7990g

Rīgā, 1989. g. 16. jūnijā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 r.

Sekret. K. Fridrichsons.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

ūamatoioties už Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1719. p.,

paziņo, ka ar Gotlības (Lības)

Balodis, dzini. Bērziņš, dzini.

1863. g. 3. oktobrī, mir 1936. g.

18. augustā, nāvi ir atklājies
mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības un

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, īideikomisariem u. t.

1., pieteikt tiesai savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-

zīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. juniiā.

1561. 1. 7134s

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Prātnie-

ka, dzim. 1872. g. 22. novembrī,
mīr. 1933. g. 31. atfgustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, īideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 8. juniiā.
1589. I 7271 g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.
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Jelgavas apgabalt. clvilnodala.

oamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kristapa Gutma-

na, dzini. 1897. g. 15. aprīlī,
mir. 1929. g. 11. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. jūnijā.

1575. 1. 7272g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Oto Aleksandera,

mir. 1924. g. 22. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz 5o mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. jūnijā.
1305. 1. 7273g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. maija lēmu-

mu, uzaicina 1936. g. 11. oktobrī

mirušu Ādama Mundiciema,

dzim. 1898. g. 7. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā. 1939. g. 8. jūnijā.
L. 684m/39. 7007s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 26. ok-

tobrī mirušās Mades Ēvalds,

dzim. Turks, dzim. 1894. g. 2.

jūlijā, un 1931. g. 10. martā mi-

rušā Miķeļa Ēvalda, dzim.

1881. gada 25. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā. 1939. g. S. jūnijā.
L. 731m'39. 7008s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1927. g. 23. jū-

lijā mirušā Dāvida Vaitkevica

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepāiā. 1939. g. 8. jūnijā.

L. 693m'39. 7009s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Sp e k i.«

Liepājas apgabaltiesa.

saskauā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1917. g. 7. jū-

nija inirušā Jēkaba Kulberga

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. S. jūnijā.

L. 817HU39. TOHfc

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 18. jū-

lijā mirušā Anša Eikerta.

dzimis 1870. sada 4. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus. legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 8. jūnijā.
L. 836m/39. 701 lg

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 12. de-

cembrī mirušā Sergeja Baikova,
dzimis 18C5. gada 25. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 8. juniiā.
L. 833m/39. 7012g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 7. jan-

vāri mirušā Kārļa Segliņa,
dzimis 1900. gada 2. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 8. iuniiā.

L. 744m/39. 70132

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 24. sep-

tembrī mirušā Jāna Zalcmana,
dzimis 1888. gada 21. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 8. jūnijā.
L. 834m/39. 7014s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 16. sep-

tembri mirušā Andža Ekmatia

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mc

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

L. 781 m/39. 7015s

Liepāja. 1939. g. 8. jūnija.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. g. 8. jū-

nijā aizmuguriski nosprieda:

starp Žani-Adolfu Jurevlcn un

Valiju .lurevics, dzim. Kupiers,
1936. e. 22. augustā noslēgto

laulības šķirt. Atļaut šķirtai
sievai Valijai Jurevics iestāties

jaunā laulībā, nenogaidot Civil-

lik. 39. p. paredzēto 306 dienu

notecēšanu.

Liepāiā, 1939. g. 14. jūnijā.
143. t 7739g

Vicepriekšsēd. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. L. Lemaiks.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p.. paziņo, ka tiesas 1939. sada

4. jūlija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1929. k. 28. februārī mi-

rušā Ernesta Deiemaņa mutisko

testamentu.

Liepāiā, 1939. kr
.

14. jūnijā.
733.m. L 7740ii

Vicepriekšsēdētāja v.

A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

1).. paziņo, ka tiesas 1939. «ada

4. jūlija atklāta tiesas sēdē

nolasīs 1938. k. 16. martā mi-

rušās (.rietas Klaustinš-Zvir-

bas, dzim. 1856. >;. 13. marta,

testamentu.

Liepājā, 1939. g, 14. jūnijā.

886. m. L 7741k

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. G ūtmani s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka tiesas 1939. gada

4. jūlija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1938. g. 17. decembrī

mirušās levas Austers, dzim.

1857. g. 17. maijā, testamentu.

Liepāiā, 1939. g. 14. jūnijā.
884. m. 1. 7742g

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka tiesas 1939. gada

4. jūlija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1927. g. 6. jūnijā miru-

šās Babas Priedolinš testamen-

tu. 892. m. t 7743.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka tiesas 1939. gada
4. jūlija atklātā tiesas sede

nolasīs 1939. g. 17. martā miru-

šā Ernesta Grinberga, dzim.

1900. g. 31. oktobrī, testamentu.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.

880. m. 1. 7744g

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. G ū tmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka tiesas 1939. gada

4. jūlija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1938. g. 21. martā mi-

rušās levas Ķirsis, dzim. 1862.

gada 20. oktobrī, testamentu.

Liepāiā, 1939. g. 14. juniiā.
646. m. 1. 7745s

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. G ū t m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka tiesas 1939. gada
4. jūlija atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1939. g. 3. februārī mi-

rušā Žana-Mārtiņa Liega, dzim.

1900. g. 29. decembrī, testa-

mentu. 845. m. L 7746g

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. G ū t m a n i s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Antona Nartiša lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Do-

natu Nartišu, tiesa 1939. gada

17. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Donatu Nartišu (Na-

ratišu), kas dzimis 1902. gada
17. martā (v. st.) Dagdas pag.

Daugavpilī, 1939. g. 9. jūnijā.
200. a. 1. 729lg

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Klementijs Beinars, 61 g.

vecs, mir. 1928. g. 2. juliiā,
L. 2140a/39.;

2) Augusts Sarguns, 68 g.

vecs. mir. 1933'. g. 26. janvārī
Izvaltas pag.. L. 2173a 39.;

3) Jānis Šmits, dzim. 1876. g.

2. maijā. mir. 1931. g. 16. jūnijā
Gārsenes pag., L. 2437a. 39.;

4) Izidors Zaikovskis, dzim.

1859. g. 17. februārī, mir. 19.33.

gada 31. oktobrī Kapiņu pag.,

L. 24668/39.;
5) Hone Gecs, dzim. 1864. g.,

mir. 1935. g. 23. septembrī Rī-

gā, L. 2502a'39.;

6) Maija Kriškans, dzim.

1854. g. 5. maijā, mir. 1935. g.

13. februārī Krustpils pag.,

L. 2567a/39.;
7) Brigita Jēkaba m Klenov-

skis. mir. 1889. g. augusta mēn.

Bebrenes pag., L. 2612a/39.;

8) Antons Bikulčs, dzim.

1878. g.. mir. 1939. g. 16. feb-

ruārī Raudas pag., L. 2716a 39.;

9) Staņislavs Plocinš, dzim.

1855. g. 1. jūnijā, mir. 1935. g.

23. februārī Jāsmuižas pag.,

L. 2565a 39.:

10) Donats Skromans, dzim.

188t. g.. mir. 1937. g. 3. martā

Višķu pag., 2869a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobri tiesas sede

attaisīto mir. Pētera Malnača

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 2573a/39. 7305s

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sede

attaisīto mir. Vikentija .Jura

tl. Mekša publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnija.

L. 3356a/39. 7306s

Vicepriekšsēdētājs J. D ā_v i s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3.civiinod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sede

attaisīto mir. Voičika Rudoviča

privāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 3353a/39. 7307s

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. Bica n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jana Smechova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 3470a/39.

_

' 7308s

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Nikolaja Černova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. iuniiā.

L. 3484a/39._ 7309s

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto tnir. Pētera Stikana

privāto testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludināiuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un jebildumus
uzaicinājuma termina, atzīs nar

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnija.

L. 44a/39. 7310s

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sede

attaisīto mir. Antona Mišenoka

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 19a/39. 7311s

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis

Sekretāra v. V. Bicans

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. ķ. 22. marta tiesas sede

attaisīto Edvarda Gaiļa pub-

lisko testamentu, vai kam butu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnija.

L 121a/39. 7312s

Vicepriekšsēdētājs J. D ā_v i s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas

sēdē attaisīto mir. Staņislava

Stalidzana privāto testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumu?

uzaicinājuma termiņā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 6a/39. 7313s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Logina Koļcova pub-
lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. iunijā.
L. 207a/39. 7314s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. V. B i cā n *

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1939.

g. 22. martā tiesas sēdē attaisī-

to mir. Androna Ribakova pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. juniiā.
L. 3136a/39. 7315s

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.
Sekretāra v. V. Bīcāns,

Daugavpils apgabalt. 3. elvilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 22. martā tiesas
sēdē attaisīto mir. Jevdokijas

Andrejevs publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viuas atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. h," pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma pievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus
rzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūniji
L. 35G7a'39. 7316s

Vicepriekšedetajs J. D a vi s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnoj.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 22. martā tiesas

sēde attaisīto mir. D āvela

Dorofejeva privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 3522a/39.

_
7317s

Vicenriekšsēdētajs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas

sēdē attaisīto mi# VasiHja

Rogozina publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g. 7. iuniiā.

L. 3652a/39. 7318s

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatototies uz Civilproc. lik.

1584., 162®.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāna Filipa d.

Voilakova publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. iuniiā.

L. 3330a/39._ 7319s

Vicepriekšsedētajs J. Dāvis,

Sekrētara v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
13. apriļa spriedumu Haja
Mindlins, dzim. 1890. ļg. 23. au-

gustā Neretas pag., atzīta par

vainīgu, ka turējusi pārdošanai

pilnpienu, kas nav saturējis va-

jadzīgo tauku procentu un bi-

jis zemāks, kā to paredz sais-

tošie noteikumi, 1939. g. 27. jan-

vārī Rīgā, Elijas ielā 26, piena

veikalā, un sodīta pēc Sodu lik.

234. p. ar Ls 30, vai nesamak-

sāšanas gadiiumā ar 8 dienām

arestā. 294. L 8012;:

Rīgā. 1939. g. 14. jūnija.

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. Lomanis.

135. num., pirmdien, 1939. g. 19. jūnijāValdības Vēstnesis6



Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, pazioo, ka ar 1939. gada

I. maija lēmumu Amālija Mer-

gins, dzim. 1902. g. 21. maija

Vaidavas pag., atzīta par vai-

nīgu, ka pārdevusi pilnpienu,

kas nav saturējis vajadzīgo

tauku procentu, š. g. 7. februārī

Rīgā, Brīvības iela 126, piena

veikalā, un sodīta pec Sodu lik.

234. p. ar Ls 10— vai nesa-

maksāšanas gadijuma ar 3 die-

nām arestā.

Rīgā, 1939. g. 14. jūnijā.

345. 1. -8013s

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o m a n i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. '.ik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Kazimira

Spaka, dzim. 1870. g. 13. maijā,

miris 1939. gada 9. aprilī,

nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u.

t. t., pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicināju-

ma terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 10. jūnijā.
1136. 1. 8014

Miertiesnesis E. Manrers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Aleksandra Fišcra,

•dzim. 1868. gada 24. janvārī,
mir. 1939. g. 27. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda ka

•uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 10. jūnijā.

1135. i. 8015

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 13. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1339. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Hasmani,

dzini. 1908. g. 21. decembri Lu-

gažu pag., un Martu-Elizabeti

Hasmanis, dzim. Lācis, dzim.

1913. g. 4. decembrī Jelgavā,

no 1939. g. 28. maija pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939. g. 8. maija, Jel-
gavā, notāra P. Juraševska

kantorī ar reg. 1647. num. no-

slēgto līgumu. 7655s

1939. g. 13. jūnijā. 1339./r. L

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Ka 1 n s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpili!., kura kancleia ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1939. g. 29. jūnijā, pīkst. ll

t

Rīga, Brīvības gatve 48. 1. un

2. publiskās izsolēs pārdos Er-

nesta Kauliņa finierus un citu,
kas novērtēti par 895 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

Tiesu izpild. A. G rīnfe 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) G;novetas Eglis prasības

par Ls 1756,66 ar proc. un

izdevumiem piedzīšanai 1939. g.
21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Mārča Cekula,

tag. mir. Mārča Cekula mant.

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Liepas pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 12349.

nodali jumā un sastāv no zemes

gabala „Vecbaki 73F, 73Fa,
73Fb, 73Fc";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4935,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

493,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
Pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civi'.nodalas
kanclejā.

Cēsis, 1939. g. 12. jūnijā.
411. 1. 7780

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesasCēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleia
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Aleksandra Zuzana prasības
par Ls 60,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939.
g. 21. oktobri,

pīkst, 10, Rīgas - apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Kalniņa nekustamo

īpašumi', kas atrodas Cēsu apr.

Jaunraunas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 15629. nodalījumā
un sastāv no zemes gab. ~Lazd-
ukalni 53F, 53Fa";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1262,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5.300,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

126,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 12. jūnijā,
143. 1. 7781

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredita

bankas prasības par Ls 2451,—

ar procentēm un izdevumiem

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Dāvida Trauberga nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Cēsu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 5678. nodalījumā
un sastāv no „Lejas - Benču"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4433, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14648,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

443,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 13. jūnijā.
213. I. 7779

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza iela 13,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 7520,— ar nokavējuma ren-

tēm un izdev. prasības piedzīša-

nai 1939. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Zāmura nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Tirzas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

nodaļā ar 314. num. un sastāv

no Lejas Krustiņu mājām, 24,88
desetinu kopplatībā;

2) nekustama īnašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

jauia pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 8, junijā.
107. I. 7798

Tiesu izpildītais 11. K i t ne r s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu Izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 2252,64 piedzī-
šanai 1939. g. 26. augustā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos Alfrēda Ignatija dēla

Macana nekustamu īpašumu,
kas atrodas Liepnas pag. Ab-

renes apr., ierakstīts zemes

grāmatas 6334. num. nodaliju-

tnā un sastāv no 4-a zemes ga-

bala, 0,290 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

2SOO,— Latvijas hipotēku ban-

kai un atzīme par Marijas Ma-

cans prasības nodrošināšanu

Ls 840, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 12. junijā.
776. 1. 7474s

Tiesu izpild. H. Kitnerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Viļakas pag. pašvaldības pra-

sības par Ls 633,41 piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publļska izsole

Bernarda Franča dela Logina

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Viļakas pag.,

ierakstīts zemes_ gramatas_666s.
num. nodalījuma un sastāv no

Bachmutovas ciema zemes

7. saimniecības, 11,065 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1867, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

186,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 12. jūnija.

795. 1. 747 lg

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 262,35 piedzīšanai 1939. k.

7. oktobrī, pīkst. lO.Daugav-

pils apgabaltiesas sežu_ zale

pārdos 1. publiska izsole Sta-

ņislava Andreja d. .Jurcana ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Bērzpils pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 9329.

num. nodalijumā un sastāv no

Dundenieku ciema zemes 3.

viensētas, 18,779 ha platība;

2) visa nekustama īpaSuma

izsoles vērtība Ls 500, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 230, Valsts zemes bankai

un Ls 700, Latvijas zemnieku

kredita bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 12. junijā.

465. 1. 7473g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 65,73 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

Pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Archipa d. Tichomirova nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Ab-

renes apr. Balvu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 6812. num. no-

dalijumā un sastāv no 774 F

zemes gabala, ar nosaukumu

„Ažadambji", 1,53 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 60, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvas, 1939. g. 12. junijā.

461. 1. 7475s

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

likvid. Rugāju piensaimnieku

sabiedrības prasības par

Ls 735, — piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Jāņa

Jēkaba dēla Liepiņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Rugāju pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 5456. num. ņoda-

lijumā un sastāv no Forsteiu

saimniecības atdalītas 14. vien-

sētas, 81,86 deset. platība, ar

ēkām:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 8000, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6400, —
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.
Balvos, 1939. g. 12. jūnija.

L. 466., 207. 7472g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavplls apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Antona Cīmina prasības

par Ls 345,96 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Jadvigas Kazimira m.

Kupra nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Saksta-

gala pag. Subinaites sādža, ie-

rakstīts zemes grāmatas 2584.

nodalijumāun sastāv no 36. ze-

mes viensētas, 18 deset. 1895

kv. saž. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5610, —;

3) tam ir hipotēku parāds

1) Ls 5000, Valsts zemes ban-

kai, un 2) Ls 4000, — Antonam

Citronam;

4) solītājiem jāiemaksā L 3

561,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Ābrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civils

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. iunijā.

96. 1. 7457g

Tiesu izpild. J. S tu m h e r g s
1

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 1200. —

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Andreja Pētera d.

Veinberga tiesības uz
18/4». id.

dalām nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Gaiga-
lavas pag., Strūžānu muižas ze-

mes gabals ar nosaukumu „Kla-
vinu zastenoks", ierakstīts ze-

mes grāmatas 28288. nodalījumā
un sastāv no 80 des. 906 kv.

asīm zemes:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 417,—;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

41,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. jūnijā.
73. 1. 7453g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
Damatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 415,50

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāva mi-

rušā Filimona Semenova (arī

Kalašņikova) nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Sakstagala pag. Mortužiš-

ku sādžā, ierakstīts zemes grā-

matas 1961. ņodalijumā un sa-

stāv no 9. un 43. zemes viensē-

tas, 10 deset. un 2150 kv. asis

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtībā Ls 890, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500, — Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

89,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. jūnijā.
650. t. 74544
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,69 ar nokavētām rentem

un izdcv. piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Dausav-

pUs apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē 2. publiskā izsolē pār-

dos pilnā sastāvā Pētera Mei-

kula d. Kapača nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatās 12654. nodalījuma un

sastāv no zemes gabala 470 F

ar nosaukumu „Tāles", 0,50 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzīāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
Rēzeknē, 1939. g. 12. jūnijā.

BTO. 1. 7451g
Tiesu izpild. ,1. Stumberes.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatoioties uz CivilpTOC. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiska
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Geronima un .lezupa Jēzupa d.

Jurovu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērzga-
les pag. Meiranu sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatas 18832. no-

dalījumāun sastāv no 20. zemes

viensētas, 8,881 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. - ļ
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. juniiā.

396. 1. 7452g
Tiesu izpild. J. Stumbergs-

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Pilņikova pra-

sības par Ls 70,— ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Meikula Jāna d. Stroda

nekustamu' īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Nautrēnu pag.

Vilkadobiešu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 5435. nodaliiu-

mā un Sastāv no 14. zemes vien-

sētas, 5,678 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 806, ;
3) tam ir hipotēku1 parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nelaistāma

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. juniiā.
685. !. 7456g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

135. num., pirmdien, 1939. g. 19. jūnijā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais
J.Slumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nautrēnu krājaizdevu sa-
biedrības prasības par Ls 70,
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apbagaltiesas civil-

nodaļas_ sēžu zalē 1. publiskā
izsole pārdos pilnā sastāvā Kos-

tina (Konstantina) Melkuļa d.
Sosina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag., ierakstīts zemes grāma-
tas 9101. nodalijumā un sastāv

no zemes gabala 172 F ar no-

saukumu „Abolini", 14,30 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2662, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300, — Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

266,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. jūnijā.
844. 1. 7455g

Tiesu izpild. J. Stutnbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Sturnbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Nautrēnu krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 48,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Pē-

tera Jāņa d. Grozna nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr. Nautrēnu pag. Žogotu

2, sādžā, ierakstīts zemes grā-

matas 5713. nodalījumā un_ sa-

stāv no 23. zemes viensētas,

0,776 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 174,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. iunijā.

875. L 7468R

Tiesu iznild. J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) PauUnea Runča prasības
par Ls 160,— piedzīšanai 1939.g.
21. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona

Runča tiesības nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ozolmuižas pag., Runču

sādžā, ierakstīts zemes grāma-
tu nodalijumā ar 12299. utīm.

un sastāv no 17. viensētas,

15,608 ha platībā, uz kuru kā

līdzīpašnieki skaitās Staņislavs
un Paulīne Runči;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 990,—, bet

pārdod. da|as Ls 227, ;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

22,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 14. jūnijā.
746. 1. 7787

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š-

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o-

jums, kura kanclejā ir Zilupē.
Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības piedzīšanai 1939.

gada 14. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Izidora d. Dzerkala ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Bukmuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 29073. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gab. 30 F ar nosaukumu «Lī-

dakas", 18,51 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 820,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

82,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 9. jūnijā.

406. 1. 7788g
Tiesu izpild. K. P r o j u m s

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā,
Jēkaba ielā 24, un pīkst. 12, Rīgā.
Lopkautuves ielā 1, vairāksolī-

šanā pārdos Alfrēda Trijeca
kantora iekārtu, zirgus u. c. 1.,
kas novērtēti par Ls 18.500,

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai,

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Nodokļu piedz. R. Knoch s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
27. jūnijā, pīkst. 13, Rigā,
Kr. Barona ielā 64, 10. dz.,
vairāksolišanā pārdos Fren:iskas

un Morducha Kaufmanu mantas,
kas novērtētas par Ls 1400,

—,

viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Nodokļu piedz. K. Vi mb a.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina

par nederīgiem nozau-

dētos dokumentus: 1) 33050.

karaklausības apliecību, ko Rīgas
kara

apr. priekšn. 1925. g.
9. jūlijā izdevis Jānim Kriša-

vam-Križukam un šī iec. priekšn.
izdotos: 2) 7056. velosipēda nu-

muru, kas 1938. g. 7. maijā
izdots Kārlim Vecgailim un

3) 7027. velosipēda numuru, kas

1938. g. 7. maijā izdots Eduar-

dam Sīcam. 7989

Rīsos pils. Satiksmes valde
š. g. 5. jūlijā, pīkst. 13,

rakstisko sacensībā pārdos
dažādus lietotus materiālus un izdos bij. „Jaun-

mīlgrāvis I" tvaikoņu piestātnes un uzgaidāmo

telpu ēkas nojaukšanu.

Sacensības noteikumi saņemami Satiksmes valdes Materiālu

un pasūtijutnu nodaļā, Brīvības ielā 179, 22, ist. L 1359

Mata min. Jfpgadespārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1.-dz.,

sacensībā izdos :

1) 1939. g. 28. jūnijā, pīkst. 11,

ēkas nobeigšanas un ūdensvadu un kanalizācijas ierīko-

šanas darbus Būvniecības daļas 1. rajonā, kopsumā par Ls 7780,04;

piedāvājums jānodrošina ar Ls 400,—.

2) 1939. g. 29. jūnijā, pīkst. 11, iegādās:

rakstāmgaldus 15 gab.

rakstāmgaldu krēslus 17
~

grāmatu skapi 1
~

apaļus ozola galdus, finierētus
...

2
~

krēslus pie apaļā galdā 7
~

krēslus, kancelejas 6
„

divanu 1
~

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 1347 8019

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Kandavā, Dārza ielā 3, 1939. g. 26. jūnijā, pīkst. 9,

otrreizējā rakstiskā sacensībā izdos
0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi pār Čāpuļu strautu

uz Kandavas-Sabiles 1. šķ. ceļa, 5,856. km, pie Čāpuļu mājām,

Kandavas pagastā. L 1366 8021

Nodrošinājums sacensībai Ls 145,—. Dalībniekiem jāiesniedz
Nodokļu depart. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona kanclcjā Ventspili, Dārza 2.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

13. rajona inženieris

š. g. 27. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Balvos, Partizāņu ielā 1,

noturēs rakstisku sacensību

0150 m dzelzsbetona caurtekas būvei Pelnupitei,
1. šķ. ceļā Pērkoņi-Vīksna-Sprogu kat. bazn., uz Balvu un Vīksnas

pag. robežas.

Sacensības nodrošinājums Ls 110,—.
_

L 1370 8022

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. darba laikā,

Daugavpils pref. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1939. g. 30. jū-

nijā, pīkst. 10, Raiņa ielā_24,
vairāksolīšanā pārdos Kārļa

Bluzmaņa klavieres - pianino,
kas novērtētas par Ls 250, —.

Minēto mantu varēs apskatīt

ūtrupes dienā uz vietas. 7985s

lec. priekšn. A. Ķauķis,

Vircavas B-klasn pamatskolai,

Jelgavas apr., vajadzīgs

skolotājs-vīrietis,
sabiedrisks darbinieks, muzi-

kāls, spējīgs vadīt kori.

Kandidātiem līdz š. g. 1. jū-

lijam jāiesniedz Vircavas pag.

valdei ar Ls 2,
—

zīmognodevu

lūgumi un dokumenti par iz-

glītību, agrāko praksi, dzīves

apraksts un apliecība par ve-

selību.

Pieņems š. g. 4. jūlijā,

pīkst. 12, pagasta namā. Per-

sonīga ierašanās loti vēlama.

Adr. c. Vircavu. Tālr. Aplo-

ciņi 1. Satiksme: St. Jelgava
12 km, Platone 7 km, piet.

vieta Dimzas 5 km. Autobuss

Jelgava Jačunu krogus. 7966g

Pag. vecākais V. Liberts.

Sekretārs A. Baron s.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām šīs pils.
valdes darba nod. izdotās dar-

ba grāmatiņas: 1) R 138401/

140913, kas 1932. g. 21. sept.

izdota Helēnei Rubenis, dzini.

Zariņš; 2) R 00576/59146, 1932.

gada 16. VI Albertam-Mikelim

Muceniekam; 3) R 139036/

141245, 1932. g. 28. IX Vladimi-

ram Kalniņam, un 4) R 26336/

23811, 1932. g. 8. VI Marijai
Kozulis. 7984g

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu
nozaudēto R 70598/87991. darba

grām., ko 1932. g. 27. jūnijā Rī-

gas pilsētas valdes darba nod.

izdevusi Luizei-Hertai Rozen-

felds. 7965g

Vecmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

496. kumeļa registrac. zīmi, ko

Taurkalnes pag. valde 1936. g.

28. aprilī izdevusi Otto Krasti-

pam. 5750g

Ziemupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto KN

56811/291. darba grām., ko 1933.

gada 27. maija Priekules pag.

valde izdevusi Pēterim Skutu-

lim. 797(ig

Tukuma pilsētas valde,
saskaņā ar Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu (~Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo, ka

Tukuma pilsētas virsīpašumā bijušo zemesgabalu tagadējiem īpašniekiem jāmaksā
pašvaldībai šāda vienreizēja izpirkšanas maksa:

i> • Zemesgabala £2

M 2 11s I-
-2 . S atrašanās vieta ,

. īpašnieka vārds, uzvārds un kādā Sfl
■? i Tukumā (ielas Jļ

'

iedomātā da|ā (ja kopīpašums) o.«j
ZZ> a£ j Zz eļ nosauk. un num.)

"

pieder zemes gab. £

405 187 un Raudas 9 1926 Olga Deičs : 695,-
188

136 119 L. Uguns 12 , 770 1) Marija Sileniekš ! 93,-
2) Vēra-Milda Sileniekš l/a 93,-

22 48 Z. Meierovica 27 2501 1) Raše Zandels '/« ] 151,
2) Haja V'einreichs 1 6 151,
3) Zara(Šore) Veinbergs l/a 151,
4) Izrae s Veinreichs 1 6 ; 151,
5) Hane Veinbergs '/« ! 151,
6) Bence Feldmanis '/« 51,
7) lakoVS Feldmanis IļS j 51,
8) Mozus Feldmanis 1

, 8 51,
389 253.a Skautu 13 2247 1) Katrina-Alma Kanbergs l/ 3

82,-

2) Marija-Līna Kanbergs >'
3 ļ 82,

|3) Marija Kanbergs >,
3 | 82,

Izpirkuma maksa jāmaksā līdzīgos gadskārtējos maksājumos 5 gadu laikā ar 6% no 1939. g.
1. janvāra, pie kam pirmais maksājums jāizdara 3 mēnešu laikā.

Zemesgabalu īpašniekiem jāziņo pilsētas valdei ar vajadzīgo veidlapu vai viņi piekrīt paziņotai
izpirkuma maksai, pēc kam nekavējoties jānoslēdz rakstisks līgums. 7964 x

Pilsētas galva T. Zīverts.

Pilsētas sekretārs Fr. Bērziņš.

lekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu Skaistas

pag. valdes 1921. g. 25. aprilī

Miķelim Sitmķam izdoto 1569.

Latvijas iekšz. pasi. 7986s

Vandzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PL 008676/

1069., ko Upesgrīvas pag. valde

1937. g. 16. iun. izdevusi Hil-

dai-Marijai Krāgis. 5995s

Piltenes pag. valde izsludina

par neder, nozaud. Latv. iekšz.

pasi ser. CZ 011785/85, ko šī

pag. valde 1927. g. 8. okt. iz-

devusi Jānim Sviķim. 5748e

Tirdzniec. un rupniec. akc sab

„Br3ļi Berkovičs"
valde paziņo akcionāriem ka
1939. g. 12. jūlijā, pīkst. 16, sa-

biedrības telpas Rīgā, Merķela
iela 1, notiks

ārkārtējā akcionāro sapalu.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes vēlēšana;

3) dijektora-rīkotāja apstipri-
nāšana ;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi

7987s Valde.

Finiera fabrikas li POTEMPA l/l likvidācijā.
Rīgā, Tvaika ielā 4/6.

Bilance 1938. g. 31. decembrī.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Nekustama un kust. Akciju kapitāls . . 720 000,-

manta 1 506 486,68 Rezerves kapitāls . 12 279,18

Kase un bankas rēk. 341 548,35 Amortizācijas fonds 684 510,16

Debitori un vekseļi 58 075,88 Ugunsapdroš. fonds 96 867,91

Preces un pusfabri- Aizņēmumi bankās 705 856,01

kati 252 433,66 Kreditori
....

479946,87

Jēlvielas un materi- Dažādi parādi . . 109 351,80

ali 191 282,39 ļ Pārejošas sumas .

12 536,35

Pārejošas sumas un

depoziti ....
18247,27

lepriekš, gadu zau-

dējums 166 540,45

1938. gada zaudēj. 286 733,60

Aktivakopsuma Ls 2 821 348,28 Pasiva kopsuma Ls 2 821 348,28

Aktivs zināšan. Pasivs zināšan.

Depo turētāji un t.!. 788 000,— Nodrošinājuma de-

poziti un t. 788 000,-

Ls 3 609 Ls 3 609 348,28

Peļņas un zaudējumu konts.

Debets Ls 1 Kredits Ls

Algas un social. no- i Brutopeļņanopreču
devas 47 446,45 I operācijām ...

78 722,14

Ekspedic, tirdzn. i Kursu 315,71

izdev. un komis. 63 928,84
-jg gc

Procenti un bankas

izdevumi
.. . 51 792.77

Rezuitats:
Nodokļi..... 131 348,54

1938 d d
-.

286 733,»
Amortizācija

...

62 275,93 ° J

Ugunsapdrošin. 8 978,92

Ls 365 771,45 Ls 365 771,45

Likvidac. komis. priekšsēd. V. Kīns.

Likvidac. komis. locekļi: Harolds Gellibrands, Emils Potempa.
7940b Grāmatvedis H. Mīlmanis.

lizniīi ii i. MM, li
bilance uz 1939. g. 1. janvāri.

Aktivs Ls I Pasivs Ls

Kase 918,08 I Akciju kapitāls . . . 140 000,-
Debitori 126 128,15 ļ Rezerves kapitāls . . 2411,5»

Inventārs 7 554,88 ! Speciāls rezerv. kap. 14 000,—

Tekoši rēķini bankās 40 160,73 j Amortizācijas kapit. 5 441,70*

Zaudējuma atlikums 3 800,74 Kreditori 14 154,42

Peļņa 1938. g. . . . 2 554,88

Ls 178 562,58 Ls 178 562,58-

Peļņas un zaudējumu rēķini uz 1939.
g.

1. janvāri.

Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Dažādi izdevumi . . 3 863,58 ! Par procentiem ...
3 806,14

Algas 9 959,- Par provīziju
. . . 13 833,46

īres līgumos ....

1 420, No pārdot, precēm . 157,86

Peļņa 1938. g. operac. 2 554,88

Ls 17 797,46 Ls 17 797,46

Valdes priekšsēd. J. Leimanis.

Valdes locekļi: A. Detlofs. P. Blumentals.

7939b Direktors-rīkotājs L. Mellinš.

Autosatlhsmes līnijas Bulduri-Asarl.
Braucienu saraksts.

1. Starp Bulduriem un Lielupes stac,

Darbdienās:
sākot ar 19' Juniiu-

no Bulduriem (dzelzsc. sanat.) pīkst. 7.30 un B,—.
„ Lielupes stac

~ 7.5Q un 8.15.

2. Starp Bulduriem un Mellužiem,

Darbdienās: . sākot ar i7' juni ju > P!kst - 17-~-

no Bulduriem (dzelzsc. sanat.) pīkst.: 8.40; 9.05; 9.30 un

sākot no pīkst. 9.50 līdz pīkst. 22.20 ik pēc
15 min. un no pīkst. 22.20 līdz 24. ik pēc
20 min.

no Mellužiem (tirgus lauk.) no pīkst. 9. līdz pīkst. 22.30 ik

pēc 15 min. un no pīkst. 22.30 līdz 23.30 ik

pēc 20 min.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Bulduriem un Mellužiem no pīkst. 9. līdz 24. ik pēc
12 min.

3. Starp Mellužiem un Asariem,
Ikdienas: sākot ar š. g. 23. Jūniju.

no Mellužiem (tirgus lauk.) no pīkst. 9.30 līdz pīkst. 22.30

ik pēc stundas.

no Asariem (Sark. Krust. sanat.) no pīkst. 9. līdz pīkst. 22.

katrā pilnā stundā.

Braukšanas maksa santimos.

i *j -12
= u> *ļ a

5 to
._

3 ļj
5« & 3 2

~

3
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_

3
N .3 "3 ■£ 3 OT3 S

;lš .3 3 > N "ra ŠJ ļ 3, S

ļ ! ' I .

Bulduri (dzelzsc. sanat.)
. . . . xļ 15 ļ2oi 20 120 30 30[40ļ45

Lielupes stacija 151 x I 20 20 20 30 30 140 |45
Bulduri (Kr. Barona iela) . . . 20 20 xI 20 20 20 30 40 140

Avoti (Piestātnes iela) 20!20120ļx 20 20 20 I3o| 30

Dzintari (Turaidas iela) . . .
.

20 20 ļ2O 20 x 20 20 ļ3oļ 30

Majori (Jomas u. Meier. pr. st.) .
30! 30 I 20 ! 20 20 x 20 20 ļ3O

Vecdubultl (Kļavu iela) . . . .
30 30 ļ3O 20 20 20 x 20120

Jaundubulti Melluži (tirg. lauk.) 40 '4O! 40 30 30 20 20 x2O
Asari (Skautu iela) 451 45 j4O ;30 30 30 20 ļ 20; X

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5 līdz 12 gadus veci bērni

maksā puscenu. 7988 Uzņēmējs P. Izmailovičs.

Valdības Vēstnesis 135. num., pirmdien, 1939. g. 19. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfija
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